

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: B056
Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

JKSO:
Miesto: Podhorany

KS:
Dátum: 9.6.2025

Objednávateľ:
Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO: 326461
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Kužma s.r.o.

IČO: 51697017
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Gallo

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 151 000,00
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	1 151 000,00	264 730,00
Cena s DPH v EUR			1 415 730,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	B056		
Stavba:	Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany		
Miesto:	Podhorany	Dátum:	09.06.2025
Objednávateľ:	Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Kužma s.r.o.	Spracovateľ:	Gallo

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 151 000,00	1 415 730,00
ASR01	Architektonicko stavebné riešenie	276 435,87	340 016,12
ZTI01	Zdravotechnika	15 216,10	18 715,80
UVK01	Ústredné vykurovanie	32 037,84	39 406,54
S01E	elektroinštalácia	11 987,18	14 744,23
S01B	bleskozvod	2 257,44	2 776,65
ASR02	Architektonicko stavebné riešenie	580 167,48	713 606,00
ZTI02	Zdravotechnika	72 764,20	89 499,97
UVK02	Ústredné vykurovanie	66 175,71	81 396,12
S02E	elektroinštalácia	22 151,42	27 246,25
S02B	bleskozvod	4 062,27	4 996,59
ASR03	Architektonicko stavebné riešenie	22 727,56	27 954,90
ELI03	Elektroinštalácia	1 214,94	1 494,38
04	SO 04 - Detské ihrisko	14 618,37	17 980,60
05	SO 05 - NN prípojka a O EZ	4 885,28	6 008,89
06	SO 06 - Oplotenie	12 146,74	14 940,49
07	SO 07 - Komunikácie a spevnené plochy	12 151,60	14 946,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ASR01 - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			276 435,87
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	276 435,87	23,00%	63 580,25

Cena s DPH	v	EUR	340 016,12
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ASR01 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Podhorany

Dátum:

09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ:

Gallo

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

276 435,87

HSV - Práce a dodávky HSV

136 433,62

1 - Zemné práce	2 296,68
2 - Zakladanie	8 497,23
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	16 734,32
4 - Vodorovné konštrukcie	17 404,81
5 - Komunikácie	1 051,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38 912,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36 893,73
99 - Presun hmôt HSV	14 642,40

PSV - Práce a dodávky PSV

125 601,72

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 246,51
713 - Izolácie tepelné	12 108,04
762 - Konštrukcie tesárske	14 932,35
763 - Konštrukcie - drevostavby	14 446,55
764 - Konštrukcie klampiarske	12 665,93
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 864,98
766 - Konštrukcie stolárske	24 830,40
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 687,65
771 - Podlahy z dlaždíc	5 036,78
775 - Podlahy vlysové a parketové	17 070,75
781 - Obklady	3 878,62
783 - Nátery	2 568,91
784 - Maľby	5 264,25

M - Práce a dodávky M

7 158,81

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	2 679,91
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	4 478,90

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 870,00

OST - Ostatné

104,92

O03 - Ostatné	104,92
---------------	--------

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 266,80

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: ASR01 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 276 435,87

D HSV Práce a dodávky HSV 136 433,62

D 1 Zemné práce 2 296,68

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	3,024	0,20	0,60
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,780	4,04	15,27
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,134	0,53	0,60
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,090	37,84	343,97
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,727	10,73	29,26
6	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	2,304	71,85	165,54
7	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,691	13,05	9,02
8	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	11,593	130,00	1 507,09
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	24,465	0,17	4,16
10	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	24,465	5,24	128,20
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,489	0,72	19,79
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,302	31,79	73,18

D 2 Zakladanie 8 497,23

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	153,469	0,24	36,83
14	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	21,834	52,24	1 140,61
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	19,771	125,07	2 472,76
16	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	7,268	18,03	131,04
17	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	7,268	3,48	25,29
18	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,567	1 656,87	939,45
19	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,194	1 437,05	278,79
20	M	DB180	Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 180mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	ks	7,000	2,23	15,61
21	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	129,670	10,00	1 296,70
22	K	274271031.R	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárníc s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 250 mm	m3	2,964	190,77	565,44
23	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	10,917	123,40	1 347,16
24	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,112	117,21	247,55

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 16 734,32

25	K	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárníc PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	39,158	264,66	10 363,56
26	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm (NP1)	ks	8,000	51,98	415,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	317161125.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2500 mm (NP2)	ks	1,000	43,57	43,57
28	K	317161235.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm (NP3)	ks	2,000	67,35	134,70
29	K	317161554.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm (PR6)	ks	7,000	169,97	1 189,79
30	K	317161553.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm (PR7)	ks	2,000	149,58	299,16
31	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	64,061	29,96	1 919,27
32	K	342272061.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m2	45,188	46,29	2 091,75
33	K	342948111.S	Ukotvenie priečok ku konštrukciám priklincovaním spojky do ložnej škáry počas murovania	m	23,300	3,46	80,62
34	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	27,120	5,03	136,41
35	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	14,450	2,11	30,49
36	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	9,200	3,17	29,16

D 4 Vodorovné konštrukcie 17 404,81

37	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	32,222	134,14	4 322,26
38	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	176,063	14,78	2 602,21
39	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	176,063	5,62	989,47
40	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	176,063	10,97	1 931,41
41	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	176,063	3,07	540,51
42	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	1,799	1 675,33	3 013,92
43	M	DB130	Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 130 mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	ks	54,000	1,93	104,22
44	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,491	1 440,62	707,34
45	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,629	134,13	620,89
46	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	34,260	16,51	565,63
47	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	34,260	4,56	156,23
48	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,310	1 669,28	517,48
49	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	37,422	3,89	145,57
50	M	283750000600.S	Doska XPS hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	39,293	7,33	288,02
51	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,423	161,99	230,51
52	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,159	1 779,09	282,88
53	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,691	32,73	186,27
54	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,691	6,24	35,51
55	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,780	19,96	75,45
56	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,780	4,69	17,73
57	K	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	27,132	1,74	47,21
58	M	693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná	m2	32,558	0,74	24,09

D 5 Komunikácie 1 051,59

59	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	27,132	1,19	32,29
60	K	564831111.R	Podklad z okrasného štrku s rozprestretím, hr. 100 mm	m2	27,132	2,67	72,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	27,132	4,26	115,58
62	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2	m2	27,132	19,00	515,51
63	M	592460008500.S	Betónová zámková dlažba hr. 80 mm, prírodná	m2	27,675	11,41	315,77

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					38 912,86
64	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	49,470	2,03	100,42
65	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	5,690	3,45	19,63
66	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí vápennocementová jednovrstvová hr. 10 mm	m2	5,690	11,24	63,96
67	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	125,670	2,73	343,08
68	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	660,839	1,71	1 130,03
69	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jednovrstvová hr. 10 mm	m2	660,839	9,22	6 092,94
70	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietkové systémy	m	95,710	2,99	286,17
71	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre omietkové systémy	m	95,710	3,00	287,13
72	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	660,839	2,58	1 704,96
73	K	621460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	43,396	3,56	154,49
74	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová pastovitá silikátová roztieraná (škrabaná)	m2	43,396	17,00	737,73
75	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	43,396	9,75	423,11
76	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	256,586	3,00	769,76
77	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá silikátová roztieraná (škrabaná)	m2	256,586	16,00	4 105,38
78	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	12,260	32,00	392,32
79	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	11,485	8,81	101,18
80	K	625250738.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze minerálnej vlny (MW), hr. 120 mm	m2	245,101	50,46	12 367,80
81	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	234,280	0,28	65,60
82	M	283320005000	Okrajová dilatačná páska PE s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	238,966	0,51	121,87
83	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	345,260	0,65	224,42
84	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	71,124	5,54	394,03
85	K	632440135.S	Anhydritový (sadrový) samonivelizačný poter zo suchých zmesí, hr. 35 mm	m2	131,310	22,91	3 008,31
86	K	632440136.S	Anhydritový (sadrový) samonivelizačný poter zo suchých zmesí, hr. 40 mm	m2	120,820	25,92	3 131,65
87	K	632440565.S	Anhydritová (sadrová) samonivelizačná podlahová stierka zo suchých zmesí, hr. 5 mm	m2	252,130	11,45	2 886,89

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					36 893,73
88	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	74,975	3,28	245,92
89	K	962032631.S	Búranie komínov z muriva z tehál na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,882	40,38	35,62
90	K	965043421.R	Búranie betónovej rampy s poterom, teracom -2,20000t	m3	4,635	149,16	691,36
91	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby a mazanín hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	18,977	91,20	1 730,70
92	K	965081712.S	Búranie dlažieb keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	98,820	2,54	251,00
93	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	301,231	3,50	1 054,31
94	K	978059511.R	Odsekanie a odobratie keramických soklíkov vnútorných	m2	2,029	8,00	16,23
95	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	125,670	3,08	387,06
96	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	27,800	3,08	85,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	159,000	16,93	2 691,87
98	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	16,250	8,52	138,45
99	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	18,540	4,65	86,21
100	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	240,710	2,59	623,44
101	K	725110811.R	Demontáž sanitárnych zariadení	kpl	18,000	9,29	167,22
102	K	762331816.R	Demontáž viazaných konštrukcií krovov vrátane krytiny, klampiarských prvkov a zateplenia	m2	245,070	4,05	992,53
103	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov r.š. od 100 do 330 mm	m	28,480	1,56	44,43
104	K	766694980.R	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	4,800	1,52	7,30
105	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	46,920	6,91	324,22
106	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	47,389	3,55	168,23
107	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	298,200	2,55	760,41
108	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	298,200	1,91	569,56
109	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	596,400	1,20	715,68
110	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	261,600	8,57	2 241,91
111	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	49,470	2,00	98,94
112	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	261,600	5,14	1 344,62
113	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	261,600	0,21	54,94
114	K	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín zo závesnej lávky alebo lešenia	m2	240,710	1,12	269,60
115	K	953945311.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	49,040	9,39	460,49
116	K	953995406.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný a dverový profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou začisťovací	m	95,710	5,50	526,41
117	K	953995416.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	29,960	4,18	125,23
118	K	953995421.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou pevný	m	114,510	2,82	322,92
119	K	953995433.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) ukončovací profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou pri podhladoch striech	m	62,512	4,92	307,56
120	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	120,008	14,90	1 788,12
121	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 280,152	0,45	1 026,07
122	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	120,008	12,29	1 474,90
123	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	120,008	1,38	165,61
124	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	120,008	5,12	614,44
125	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	120,008	115,87	13 905,33
126	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	379,27	379,27

D 99 Presun hmôt HSV 14 642,40

127	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	344,446	42,51	14 642,40
-----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 125 601,72

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 246,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	129,670	0,28	36,31
129	M	211802	Penetračný náter modifikovaný SBS (SIPLAST PRIMER alebo ekvivalent)	l	38,901	53,48	2 080,43
130	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou na ploche vodorovnej	m2	17,910	17,47	312,89
131	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou na ploche zvislej	m2	8,490	18,32	155,54
132	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	129,670	5,13	665,21
133	M	211301	Asfaltový hydroizolačný pás (Elastobit GG 40 alebo ekvivalent)	m2	149,121	6,68	996,13
134	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,70	0,00

D		713	Izolácie tepelné	12 108,04			
135	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	131,310	0,98	128,68
136	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	151,007	0,63	95,13
137	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	131,310	1,19	156,26
138	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	120,820	2,42	292,38
139	M	283720007400.S	Doska EPS hr. 20 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	257,172	2,00	514,34
140	M	283720007500.S	Doska EPS hr. 30 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	123,236	2,99	368,48
141	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	25,991	5,39	140,09
142	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	26,511	18,54	491,51
143	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	357,600	6,41	2 292,22
144	M	631650001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 120 mm pre šikmé strechy	m2	75,990	11,49	873,13
145	M	631650001800.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm pre šikmé strechy	m2	75,990	17,42	1 323,75
146	M	631640000600.S	Doska zo sklenej vlny hr. 150 mm, pre šikmé strechy a odvetrané fasády (ISOVER MULTIMAX 30 alebo ekvivalent)	m2	212,772	25,53	5 432,07
147	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,40	0,00

D		762	Konštrukcie tesárske	14 932,35			
148	K	762313119.R	Kotva pomurnice, D+M	ks	18,000	8,07	145,26
149	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	350,758	6,60	2 315,00
150	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	347,644	8,90	3 094,03
151	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	59,000	12,12	715,08
152	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	12,297	325,50	4 002,67
153	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 102,815	0,93	1 025,62
154	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	331,284	1,42	470,42
155	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m3	3,786	346,31	1 311,13
156	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	14,621	33,26	486,29
157	K	762421221.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými na pero a drážku	m2	43,396	4,86	210,90
158	M	591510001300.S	Cementotriesková doska hr. 16 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	45,132	24,93	1 125,14
159	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrťky	m2	43,396	0,71	30,81
160	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00

D		763	Konštrukcie - drevostavby	14 446,55			
161	K	763132220.S	Podhlád SDK závesný na oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	178,800	34,71	6 206,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	205,620	2,51	516,11
163	K	763138220.S	Podhlád SDK závesný na oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	257,820	29,96	7 724,29
164	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	0,000	1,20	0,00
D 764 Konštrukcie klampiarske							12 665,93
165	K	764171102.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	245,070	33,92	8 312,77
166	K	764171261.S	Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy od 30° do 45°	ks	2,000	7,14	14,28
167	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, sklon strechy od 30° do 45°	m	32,920	7,50	246,90
168	K	764171849.S	Štítové lemovanie pozink farebný, sklon strechy 30° od 45°	m	29,592	9,02	266,92
169	K	764172103.S	Hrebenáč oblý s ventilačným otvorom plastový, sklon strechy od 30° do 45°	ks	16,460	42,24	695,27
170	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný	m	29,960	24,80	743,01
171	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva	m	23,000	35,81	823,63
172	K	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný	ks	5,000	40,78	203,90
173	K	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	32,920	38,27	1 259,85
174	K	764761232.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný	ks	5,000	19,88	99,40
175	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,90	0,00
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							1 864,98
176	K	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	245,070	7,61	1 864,98
177	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	6,10	0,00
D 766 Konštrukcie stolárske							24 830,40
178	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	125,670	14,37	1 805,88
179	M	611/O1	Plastové okno 1160x1800 mm, popis podľa PD (ozn. O1)	kus	2,000	261,15	522,30
180	M	611/O2	Plastové okno 1160x1125 mm, popis podľa PD (ozn. O2)	kus	1,000	150,94	150,94
181	M	611/O3	Plastové okno 1160x1800 mm, popis podľa PD (ozn. O3)	kus	3,000	261,15	783,45
182	M	611/O4	Plastové okno 1500x1750 mm, popis podľa PD (ozn. O4)	kus	1,000	409,97	409,97
183	M	611/O5	Plastové okno 1500x1500 mm, popis podľa PD (ozn. O5)	kus	6,000	211,11	1 266,66
184	M	611/O6	Plastové okno 1380x1800 mm, popis podľa PD (ozn. O6)	kus	1,000	278,79	278,79
185	M	611/O7	Plastové okno 920x1800 mm, popis podľa PD (ozn. O7)	kus	1,000	217,98	217,98
186	M	611/O8	Plastové okno 2400x1800 mm, popis podľa PD (ozn. O8)	kus	3,000	620,42	1 861,26
187	M	611/O9	Plastové okno 1500x1500 mm, popis podľa PD (ozn. O9)	kus	2,000	401,10	802,20
188	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	131,954	0,79	104,24
189	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	131,954	0,79	104,24
190	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	39,200	14,41	564,87
191	M	611/D1	Plastové vchodové dvere 1400x1970 mm, popis podľa PD (ozn. D1)	kus	1,000	733,97	733,97
192	M	611/D2	Plastové vchodové dvere 1300x1970 mm, popis podľa PD (ozn. D2)	kus	1,000	963,23	963,23
193	M	611/D3	Plastové balkónové dvere 1100x1970 mm, popis podľa PD (ozn. D3)	kus	1,000	536,04	536,04
194	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	41,160	0,79	32,52
195	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	41,160	0,79	32,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
196	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	13,000	23,43	304,59
197	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900x1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné (D6 - D10)	ks	13,000	154,66	2 010,58
198	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	13,000	20,59	267,67
199	M	549260000101.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	13,000	23,21	301,73
200	M	549230000000.S	Stavebná cylindrická vložka	ks	13,000	80,96	1 052,48
201	K	766671004.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 80x170 cm	ks	6,000	107,95	647,70
202	M	611/O10	Plastové strešné okno, šxv 800x1705 mm, popis podľa PD (ozn.O10)	ks	6,000	760,44	4 562,64
203	M	611380003801.S	Lemovanie hliníkové, šxv 800x1705 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	6,000	100,00	600,00
204	M	611380007200.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 800x1705 mm	ks	6,000	62,70	376,20
205	M	611380009200.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 800x1705 mm	ks	6,000	27,71	166,26
206	K	766694141.R	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	29,960	7,70	230,69
207	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová	m	31,458	12,99	408,64
208	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	20,000	0,45	9,00
209	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	13,000	65,74	854,62
210	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	13,000	143,58	1 866,54
211	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,80	0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 687,65

212	K	767163060.S	Montáž zábradlia hliníkového na francúzske okná, výplň rebrovanie, kotvenie do fasády	m	1,300	52,83	68,68
213	M	553520003300.S	Zábradlie na francúzske okná, oceľové vrátane povrchovej úpravy	m	1,300	77,10	100,23
214	K	767163100.S	Montáž zábradlia rampy, kotvenie do podlahy	m	16,270	52,10	847,67
215	M	553ZB2	Zábradlie rampy, oceľové vrátane povrchovej úpravy	m	16,270	80,85	1 315,43
216	K	767230035.S	Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	23,370	57,92	1 353,59
217	M	553ZB1	Zábradlie oceľové vrátane povrchovej úpravy pre schody	m	23,370	63,47	1 483,29
218	K	767230070.S	Montáž madla rampy na stenu	m	18,840	20,78	391,50
219	M	553MD1	Madlo rampy pre kotvenie na stenu, oceľové vrátane povrchovej úpravy	m	3,300	16,62	54,85
220	M	553MD2	Madlo rampy pre kotvenie na stenu, oceľové vrátane povrchovej úpravy	m	15,540	16,62	258,27
221	K	767251133.S	Montáž podest z oceľových pochôdných lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti od 15 do 30 kg/m2	m2	9,581	22,07	211,45
222	M	592270118351.S	Pororošť pozinkovaný	kg	265,500	2,27	602,69
223	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,10	0,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 5 036,78

224	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	9,470	27,18	257,39
225	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	95,120	4,07	387,14
226	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	93,130	21,26	1 979,94
227	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, gressové, protišmykové	m2	115,643	20,86	2 412,31
228	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	3,90	0,00

D 775 Podlahy vlysové a parketové 17 070,75

229	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	110,860	3,54	392,44
230	M	611990000100.S	Lišta soklová drevená	m	111,969	5,12	573,28
231	K	775530070.S	Montáž podlahy z drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	159,000	23,87	3 795,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
232	M	611980002170.S	Parkety veľkoplošné drevené, hrúbka 10 mm	m2	165,360	73,09	12 086,16
233	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	159,000	0,86	136,74
234	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	163,770	0,53	86,80
235	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,05	0,00
D 781 Obklady							3 878,62
236	K	781445120.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	72,482	34,75	2 518,75
237	M	597640002300.S	Obkladačky keramické	m2	75,381	18,04	1 359,87
238	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,20	0,00
D 783 Nátery							2 568,91
239	K	783124220.S	Nátery oceľ.konštr. stredných B a plnostenných D syntetické jednonásobné	m2	32,577	7,92	258,01
240	K	783124720.S	Nátery oceľových konštrukcií stredných B a plnostenných D syntetické základné	m2	32,577	1,99	64,83
241	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoškodlivému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	575,915	3,90	2 246,07
D 784 Maľby							5 264,25
242	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	49,470	1,16	57,39
243	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 103,149	1,27	1 401,00
244	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 103,149	3,45	3 805,86
D M Práce a dodávky M							7 158,81
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							2 679,91
245	K	SV1	Stoličkový výťah FLOW X, D+M (SV1)	ks	1,000	2 679,91	2 679,91
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							4 478,90
246	K	430862004.S	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka od 1 000 do 2 500 kg vrátane	kg	1 548,700	0,45	696,92
247	K	430865100.S	Výroba segmentov pre ľahké, jednoduché, krátke oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 300 do 1000 kg	kg	1 548,700	1,21	1 873,93
248	M	553850000300.S	Prvky pre zámočnícke výrobky a oceľové konštrukcie, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	1,704	1 119,63	1 907,85
249	M	145520002003	Žiarové zinkovanie oceľových profilov a plechov	kg	1,704	0,12	0,20
250	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,000	2,13	0,00
251	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	36,59	0,00
252	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	0,75	0,00
253	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 870,00
254	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné, manupulačné alebo nepredvídané	hod	200,000	14,35	2 870,00
D OST Ostatné							104,92
D O03 Ostatné							104,92
255	K	N4	Ručný hasiaci prístroj ABC práškový, 6 kg, D+M	ks	4,000	26,23	104,92
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							4 266,80
256	K	000600011.KV	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie, šatne (mobilný typizovaný kontajner kancelárskeho typu)	ks	3,000	853,36	2 560,08
257	K	000600013.KS	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady (mobilný typizovaný kontajner skladového typu)	ks	1,000	853,36	853,36
258	K	000600042.WC	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia (mobilný typizovaný kontajner sanitárneho WC typu)	ks	1,000	853,36	853,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ZTI01 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 216,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 216,10	23,00%	3 499,70

Cena s DPH

v EUR

18 715,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ZTI01 - Zdravotechnika

Miesto:

Podhorany

Dátum:

09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ:

Gallo

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 216,10

HSV - Práce a dodávky HSV

1 666,55

1 - Zemné práce

873,22

4 - Vodorovné konštrukcie

74,44

8 - Rúrové vedenie

718,89

PSV - Práce a dodávky PSV

13 537,55

713 - Izolácie tepelné

475,01

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 160,64

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 538,44

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

8 363,46

M - Práce a dodávky M

12,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

12,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ZTI01 - Zdravotechnika

Miesto: Podhorany

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 216,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 666,55

D 1 Zemné práce 873,22

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,500	40,08	541,08
2	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,500	11,34	153,09
3	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	9,900	4,16	41,18
4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	3,600	21,14	76,10
5	K	1751011011	Priplatok k cene za prehodena zeminy	m3	3,600	0,94	3,38
6	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	3,600	16,22	58,39

D 4 Vodorovné konštrukcie 74,44

7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,350	55,14	74,44
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 718,89

8	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	15,000	31,51	472,65
9	M	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	15,000	1,35	20,25
10	K	87127102111	Prepoj na jestvujúci vodovod vo vodomer.šachte	sub	1,000	147,24	147,24
11	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	15,000	4,32	64,80
12	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	15,000	0,93	13,95

D PSV Práce a dodávky PSV 13 537,55

D 713 Izolácie tepelné 475,01

13	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	70,000	3,42	239,40
14	M	2837741528	izolácia - trubica 18/30	m	8,000	2,46	19,68
15	M	2837741537	izolácia - trubica 22/30	m	35,000	3,49	122,15
16	M	2837741553	izolácia - trubica 28/30	m	12,000	2,74	32,88
17	M	2837741563	izolácia - trubica 32/30	m	15,000	4,06	60,90

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2 160,64

18	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	8,000	21,29	170,32
19	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	35,000	23,85	834,75
20	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	15,000	25,46	381,90
21	K	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	1,000	9,49	9,49
22	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	7,000	11,99	83,93
23	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	3,000	13,38	40,14
24	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	10,000	3,49	34,90
25	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	3,87	3,87
26	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	9,000	5,73	51,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	9,000	35,28	317,52
28	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50	ks	1,000	28,88	28,88
29	K	7212211411	Zápachová uzávierka pre kondenz	ks	1,000	30,33	30,33
30	K	7212731451	Privzdušňovacia hlavica novodurová 110	ks	2,000	49,26	98,52
31	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	69,000	1,08	74,52
32	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,10	0,00

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 538,44			
33	K	722171150.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	8,000	13,45	107,60
34	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	35,000	15,99	559,65
35	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	12,000	20,27	243,24
36	K	722171154.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	15,000	24,01	360,15
37	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	29,000	10,14	294,06
38	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	29,000	6,52	189,08
39	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	22,000	4,95	108,90
40	M	4225701600	Guľový ventil MF, PN 25 1/2", s páčkou	ks	20,000	8,11	162,20
41	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	3,47	6,94
42	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	20,000	7,21	144,20
43	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	4,000	1,94	7,76
44	M	4848906510	Guľový ventil - motýľ, chróm, 1"	ks	2,000	9,51	19,02
45	M	5517401180	Spätná klapka zvislá 1"	ks	1,000	6,30	6,30
46	M	55174011801	Filter s redukčným ventilom 1"	ks	1,000	93,44	93,44
47	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	70,000	1,96	137,20
48	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	70,000	1,41	98,70
49	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,75	0,00

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	8 363,46			
50	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	9,000	23,41	210,69
51	M	6420139570	Závesné WC	ks	8,000	86,34	690,72
52	M	64201395702	Závesné WC imobil. +sedadlo	ks	1,000	185,63	185,63
53	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	9,000	52,16	469,44
54	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	9,000	347,20	3 124,80
55	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	9,000	26,74	240,66
56	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	9,000	39,31	353,79
57	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	8,000	91,69	733,52
58	M	6420139090101	Umývadlo imobil.	ks	1,000	132,92	132,92
59	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	1,000	38,54	38,54
60	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	1,000	166,62	166,62
61	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	9,000	3,14	28,26
62	M	6429462300	Geberit Selnova Comfort - Bezbariérové WC sedadlo Square	ks	1,000	101,40	101,40
63	M	64294623001	Geberit Bambini - Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	2,000	129,15	258,30
64	M	64294623002	Geberit Bambini - Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	2,000	129,15	258,30
65	M	64294623003	Geberit Bambini - Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	2,000	129,15	258,30
66	M	64294623004	Geberit Bambini - Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	2,000	129,15	258,30
67	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	1,000	4,04	4,04
68	M	5545514705700	Madlo invalidné rovné	ks	1,000	36,36	36,36
69	K	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	20,65	20,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500	ks	1,000	39,65	39,65
71	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	10,000	12,77	127,70
72	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	9,000	61,97	557,73
73	M	55146520001	Stojanková drezová batéria	ks	1,000	67,14	67,14
74	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,30	0,00

D M Práce a dodávky M 12,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 12,00

75	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	15,000	0,66	9,90
76	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	15,000	0,14	2,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

UVK01 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 037,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	32 037,84	23,00%	7 368,70

Cena s DPH

v EUR

39 406,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: **UVK01 - Ústredné vykurovanie**

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		32 037,84
PSV - Práce a dodávky PSV		32 037,84
713 - Izolácie tepelné		480,92
731 - Ústredné kúrenie - kotolne		1 307,74
732 - Ústredné kúrenie - strojovne		17 092,33
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie		4 451,14
734 - Ústredné kúrenie - armatúry		1 054,02
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá		7 651,69

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

UVK01 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Podhorany

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 037,84

D PSV Práce a dodávky PSV

32 037,84

D 713 Izolácie tepelné

480,92

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	47,000	3,42	160,74
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/30	m	20,000	2,46	49,20
3	M	2837741553	izolácia - trubica 28/30	m	2,000	2,74	5,48
4	M	2837741563	izolácia - trubica 35/30	m	25,000	3,09	77,25
5	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	25,000	3,98	99,50
6	M	2837741576	izolácia - trubica 42/30	m	25,000	3,55	88,75

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne

1 307,74

7	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	86,74	173,48
8	M	48492201163	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX, DN 25 s čerpadlom WiloPara 25-180/6-43/SC-12,kvs6,3	ks	2,000	567,13	1 134,26

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

17 092,33

9	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky - tepelné čerpadlo	súb	1,000	97,86	97,86
10	K	731241082011	Montáž regulácie	súb	1,000	154,75	154,75
11	M	73201101	Denný drôtový termostat VS05	ks	12,000	29,38	352,56
12	M	73201102	Regulacia HMC300	ks	1,000	181,99	181,99
13	M	73201103	Modul pre ovlad.zmieš.okruhu MM100	ks	2,000	147,04	294,08
14	M	73201104	Priestorový regulátor Logamatic RC100	ks	2,000	61,40	122,80
15	K	7321114021	Montáž rozdeľovača a zberača združeného	ks	1,000	23,11	23,11
16	M	7320009	Herz Pumpfix rozdeľovač DN25, 2-okruhový	ks	1,000	197,07	197,07
17	K	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do 200 l	súb.	1,000	83,95	83,95
18	M	0732002	Akumul.zasobník Logalux P120/5	ks	1,000	699,48	699,48
19	K	73221931602	Montáž expanzomatu	súb.	3,000	4,26	12,78
20	K	732331512	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 12 l	súb.	1,000	35,39	35,39
21	K	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 18 l	súb.	1,000	41,82	41,82
22	K	732331541	Expanzomat - Middle s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 6 l	súb.	1,000	36,75	36,75
23	K	73245911301	Montáž tepelného čerpadla	súb.	1,000	1 171,01	1 171,01
24	M	73201001	Tepelné čerpadlo Logatherm WPL 14 AR Tvonk.jed. ODU14.2.+vnut.jed.IDU W 14 T + 190l zas.	ks	1,000	13 377,82	13 377,82
25	M	4849220156001	Montážna sada WPL11/14 AR	ks	1,000	209,11	209,11

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 451,14

26	K	7331615011	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	1 600,000	1,15	1 840,00
27	K	733161501101	Chranička 16	m	90,000	0,37	33,30
28	K	733166156.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 25/26 mm	m	2,000	22,18	44,36
29	K	733166158.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	25,000	27,41	685,25
30	K	733166160.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 40 mm	m	25,000	41,43	1 035,75
31	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 627,000	0,49	797,23
32	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	25,000	0,61	15,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,40	0,00
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				1 054,02
34	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	5,000	1,07	5,35
35	M	4848906400	Automatický odvoduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	2,000	19,92	39,84
36	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	3,000	3,47	10,41
37	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	48,000	1,11	53,28
38	M	484890011	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	48,000	2,18	104,64
39	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	6,000	1,26	7,56
40	M	4848901578	Ukopnčenie rozdeľovača-odvzd., vypust.	ks	6,000	8,71	52,26
41	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	3,11	12,44
42	M	4848906420	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	2,000	3,67	7,34
43	M	48489064201	Spätná klapka 1/2"	ks	1,000	2,80	2,80
44	M	73200721	Poistný uk ventil 1/2"	ks	1,000	6,47	6,47
45	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	10,000	3,83	38,30
46	M	48489064205	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 3/4"	ks	3,000	3,55	10,65
47	M	4848906430781	Bezpečnostna armatúra k expanzomatu DN20	ks	3,000	27,09	81,27
48	M	48489064307811	Poistný ventil TUV DN20	ks	1,000	11,81	11,81
49	M	4848906423	STRÖMAX 4017 M DN 20	ks	3,000	42,98	128,94
50	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	12,000	4,19	50,28
51	M	48489062601	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1" so šrubením	ks	5,000	12,05	60,25
52	M	484890626011	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1"	ks	3,000	7,17	21,51
53	M	48489062602	Spätný ventil 1"	ks	3,000	40,21	120,63
54	M	48489064602	Filter magnetický 1"	ks	1,000	177,65	177,65
55	K	734209124	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	ks	1,000	6,00	6,00
56	M	484890646021	3-cestný zmieš. TUV 3/4"	ks	1,000	44,34	44,34
57	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,25	0,00
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				7 651,69
58	K	735311502	Montáž podlahového kúrenia	m2	260,000	12,68	3 296,80
59	M	040004	Dilatačný pás	m	220,000	1,08	237,60
60	M	040006	HERZ Platňa noppová Combitor 30-2 (6,72 m^2)	m2	260,000	10,17	2 644,20
61	K	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	3,000	9,86	29,58
62	M	04000122171	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 5 okruhov	ks	1,000	85,57	85,57
63	M	04000122172	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 8 okruhov	ks	1,000	93,35	93,35
64	M	04000122173	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie bez prietokomerov, DN25 11 okruhov	ks	1,000	119,49	119,49
65	M	040001221733	Termoelektrický pohon T28NC 230V	ks	24,000	14,13	339,12
66	M	040001221734	Centrálna svorkovnica k ovládaniu podlahového vykurovania 8+1 KL10	ks	3,000	127,49	382,47
67	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	3,000	12,73	38,19
68	M	4848903660	HERZ - Skrinka rozdeľovača (na stenu) šírka 1015 mm	ks	1,000	153,45	153,45
69	M	48489036602	HERZ - Skrinka rozdeľovača (na stenu) šírka 615 mm	ks	1,000	107,18	107,18
70	M	48489036603	HERZ - Skrinka rozdeľovača (na stenu) šírka 845 mm	ks	1,000	124,69	124,69
71	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,60	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

S01E - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 987,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 987,18	23,00%	2 757,05

Cena s DPH

v EUR

14 744,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany
Objekt: **S01E - elektroinštalácia**

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 987,18
HSV - Práce a dodávky HSV	625,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	625,02
M - Práce a dodávky M	9 358,96
21-M - Elektromontáže	7 301,47
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 437,54
95-M - Revízie	619,95
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 003,20

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany
Objekt: S01E - elektroinštalácia

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 987,18

D HSV Práce a dodávky HSV 625,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 625,02

1	K	971033241.S	Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 0,0225 m2, hr. do 300 mm - 0,008 t	ks	6,000	4,77	28,62
2	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	40,000	1,72	68,80
3	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm - 0,002 t	m	160,000	1,87	299,20
4	K	974031137.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. nad 200 mm, - 0,02700t	m	40,000	5,71	228,40

D M Práce a dodávky M 9 358,96

D 21-M Elektromontáže 7 301,47

5	M	sv A	A - SVIETIDLO LED 3000lm 25W 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené	ks	6,000	37,10	222,60
6	M	sv B	B - SVIETIDLO LED 4500lm 38W 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadenéON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	12,000	91,66	1 099,92
7	M	sv C	C - SVIETIDLO LED 6000lm 48W 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené	ks	6,000	61,60	369,60
8	M	sv D	D - SVIETIDLOLED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné	ks	14,000	33,73	472,22
101	M	sv E	E - SVIETIDLO LED 958lm 9W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 60.000h nástenné	ks	3,000	9,98	29,94
9	M	sv NB	NB - LED NÚDZOVÉ NÁSTENNÉ , NÚDZOVÝ REŽIM, 1x1W, 1hod, IP40, S PIKTOGRAMOM	ks	7,000	37,63	263,41
10	M	sv NA	NA - LED NÚDZOVÉ VONKAJŠIE, NÚDZOVÝ REŽIM 3x1W, 1hod, IP66	ks	2,000	38,46	76,92
11	M	SNU000000210	Piktogram samolepiaci šípka vľavo dole	ks	1,000	0,80	0,80
12	M	SNU000000211	Piktogram samolepiaci šípka dole	ks	2,000	0,80	1,60
13	M	SNU000000212	Piktogram samolepiaci hadica	ks	4,000	0,26	1,04
102	K	210010003.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-25, uložená pod omietkou	m	30,000	1,65	49,50
103	M	345710007900	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 25	m	30,000	0,67	20,10
15	K	210010011.S	Rúrka elektroinštalčná ohybná uložená pod omietkou typ 23 - 20	m	220,000	1,59	349,80
16	M	345710007800	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 20	m	220,000	0,46	101,20
20	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	55,000	1,85	101,75
21	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	55,000	0,40	22,00
22	K	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	20,000	7,88	157,60
23	M	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	20,000	2,88	57,60
24	K	210011302.E	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) - vyvrtávanie a vyčistenie diery, zasunutie príchytky do otvoru do tehlového muriva HM 8	ks	120,000	1,39	166,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	311310002800.E	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	120,000	0,02	2,40
26	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	70,000	1,37	95,90
27	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	2,04	40,80
119	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	8,000	3,61	28,88
28	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	2,99	20,93
29	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	7,000	6,21	43,47
30	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	7,000	2,50	17,50
31	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	7,000	1,40	9,80
32	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	6,000	3,91	23,46
33	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	6,000	6,31	37,86
34	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,20	7,20
114	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	8,10	16,20
115	M	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/20A zapustená, biela	ks	2,000	27,54	55,08
35	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	14,000	5,54	77,56
36	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	14,000	4,11	57,54
37	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	12,000	6,62	79,44
38	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	12,000	5,61	67,32
17	K	210193071.S	Domova rozvodnica pre zapustenú montáž	ks	1,000	17,40	17,40
18	M	RH	Rozvodnica RH - náplň podľa výkresu E03	ks	1,000	302,31	302,31
14	K	210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	50,000	13,53	676,50
116	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 KO 125 E	ks	1,000	25,34	25,34
117	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,13	5,13
118	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	26,41	26,41
39	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm ²	m	20,000	0,84	16,80
40	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 ZŽ mm ²	m	20,000	0,59	11,80
41	M	345840003200.S	Označovač káblov sada 10 x 50 ks 1,5-4 mm ² (číslice 0-9), typ JSET	ks	1,000	19,02	19,02
42	K	210293012.S	Výmena Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	6,000	9,66	57,96
43	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	6,000	0,76	4,56
44	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	6,000	0,75	4,50
107	K	210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm ²	m	50,000	0,80	40,00
108	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm ²	m	50,000	0,49	24,50
45	K	210800226.S	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v omietke 3x1,5 mm ²	m	340,000	0,87	295,80
46	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	340,000	0,76	258,40
47	K	210800226.S	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v omietke 3x1,5 mm ²	m	120,000	0,87	104,40
48	M	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	120,000	0,77	92,40
49	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	280,000	0,94	263,20
50	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	280,000	1,22	341,60
105	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	80,000	1,09	87,20
106	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	80,000	1,73	138,40
51	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	30,000	1,27	38,10
52	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm ² , ZŽ	m	30,000	2,22	66,60
109	K	210872103.S	Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 5x1	m	60,000	0,62	37,20
110	M	341210001700.S	Kábel medený signálny JYTY 5x1 mm ²	m	60,000	1,41	84,60
112	K	210872162.e	Kábel signálny uložený pevne J-YSt)Y 2x2x0,8	m	15,000	0,52	7,80
113	M	341210003000.e	Kábel medený signálny J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	15,000	0,52	7,80
57	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	119,95	0,00
58	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							1 437,54
85	K	220111431.S	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vrátane vypracovania meracieho protokolu	pár	8,000	6,61	52,88
122	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	4,000	5,87	23,48
123	M	383150002300.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6	ks	4,000	9,64	38,56
62	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	250,000	1,30	325,00
63	M	341230001800.S	Kábel medený dátový F/UTP CAT 6A	m	250,000	1,70	425,00
95	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	4,000	1,14	4,56
96	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	4,000	7,54	30,16
120	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	10,000	19,78	197,80
121	M	404610002400.S	Detektor pohybu na 400W, rozsah 10s - 15min	ks	10,000	34,01	340,10
72	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	119,95	0,00
100	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00
D 95-M Revízie							619,95
74	K	950101004.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	1,000	29,95	29,95
75	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	22,000	15,28	336,16
76	K	950106006.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	22,000	2,88	63,36
77	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	22,000	2,37	52,14
78	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	2,000	12,20	24,40
79	K	950106013.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany chráničom napäťovým	mer.	1,000	6,36	6,36
80	K	950106022.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany prúdových chráničov	mer.	4,000	7,12	28,48
81	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	79,10	79,10
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 003,20
82	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín . demontáž starej inštalácie	hod	80,000	25,04	2 003,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

S01B - bleskozvod

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 257,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 257,44	23,00%	519,21

Cena s DPH

v EUR

2 776,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany
Objekt: S01B - bleskozvod

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 257,44
M - Práce a dodávky M	2 257,44
21-M - Elektromontáže	1 465,38
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	274,90
95-M - Revízie	517,16

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: S01B - bleskozvod

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 257,44

D M Práce a dodávky M 2 257,44

D 21-M Elektromontáže 1 465,38

1	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	30,000	1,83	54,90
2	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	18,750	2,27	42,56
3	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,12	4,48
4	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	4,000	0,80	3,20
36	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	22,000	2,51	55,22
37	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	22,000	1,62	35,64
38	M	354410033650.S	Podpera vedenia FeZn univerzálna na vrchol krovu označenie PV 15 UNI stredná	ks	22,000	2,02	44,44
39	K	210220110.S	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12 a PV13	ks	20,000	2,51	50,20
40	M	354410032700.S	Podpera vedenia FeZn pod škridľovú strechu označenie PV 12	ks	20,000	1,52	30,40
41	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	8,98	17,96
42	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 15	ks	2,000	10,13	20,26
43	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	10,31	41,24
44	M	354410024000.S	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 d	ks	2,000	9,37	18,74
45	M	354410024100.S	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	2,000	6,29	12,58
46	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	3,01	6,02
47	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	2,000	2,51	5,02
34	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	3,59	7,18
35	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2,000	1,83	3,66
9	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	3,59	7,18
10	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	2,000	1,22	2,44
11	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	8,000	2,51	20,08
12	M	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príložkou	ks	8,000	0,58	4,64
13	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,000	3,59	14,36
14	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,52	6,08
15	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,59	14,36
16	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,81	7,24
17	K	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	20,000	5,39	107,80
18	M	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	20,000	3,44	68,80
23	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	8,000	17,40	139,20
24	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	8,000	25,08	200,64
25	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	110,000	2,79	306,90
26	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	15,400	7,27	111,96
27	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	119,95	0,00
28	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 274,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	7,02	140,40
30	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	2,69	134,50
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00
D 95-M Revízie							517,16
32	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	6,000	74,86	449,16
33	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	40,000	1,70	68,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ASR02 - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

580 167,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	580 167,48	23,00%	133 438,52

Cena s DPH

v EUR

713 606,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ASR02 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto: Podhorany

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

580 167,48

HSV - Práce a dodávky HSV

340 123,58

1 - Zemné práce	5 039,87
2 - Zakladanie	34 523,31
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	84 213,53
4 - Vodorovné konštrukcie	74 161,74
5 - Komunikácie	2 034,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	100 338,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 836,52
99 - Presun hmôt HSV	12 975,84

PSV - Práce a dodávky PSV

220 976,95

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	14 350,09
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 205,53
713 - Izolácie tepelné	18 133,35
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	804,74
762 - Konštrukcie tesárske	22 585,09
763 - Konštrukcie - drevostavby	351,91
764 - Konštrukcie klampiarske	28 156,29
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 588,65
766 - Konštrukcie stolárske	44 588,72
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 847,64
771 - Podlahy z dlaždíc	10 055,81
775 - Podlahy vlysové a parketové	48 744,67
781 - Obklady	9 798,89
783 - Nátery	4 923,88
784 - Maľby	8 841,69

M - Práce a dodávky M

16 039,57

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	8 476,48
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	7 563,09

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 870,00

OST - Ostatné

157,38

O03 - Ostatné	157,38
---------------	--------

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: ASR02 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 580 167,48

D HSV Práce a dodávky HSV 340 123,58

D 1 Zemné práce 5 039,87

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	79,380	1,12	88,91
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	99,225	4,04	400,87
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	29,768	0,50	14,88
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,064	37,84	40,26
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,319	10,73	3,42
6	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	195,884	12,87	2 521,03
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	58,765	1,27	74,63
8	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	2,035	71,85	146,21
9	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,611	13,05	7,97
10	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	298,208	0,17	50,70
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	298,208	5,24	1 562,61
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	377,588	0,34	128,38

D 2 Zakladanie 34 523,31

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	396,900	0,24	95,26
14	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	52,405	52,24	2 737,64
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	57,683	125,07	7 214,41
16	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	17,205	18,03	310,21
17	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	17,205	3,48	59,87
18	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	384,550	4,08	1 568,96
19	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	180,861	123,40	22 318,25
20	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,866	117,21	218,71

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 84 213,53

21	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	87,025	266,28	23 173,02
22	K	311275141.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	177,740	256,94	45 668,52
23	K	317161217.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2500 mm (PRT1)	ks	2,000	60,02	120,04
24	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm (NP1)	ks	7,000	51,98	363,86
25	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm (NP2)	ks	1,000	20,35	20,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	317161574.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm (PR1)	ks	30,000	211,03	6 330,90
27	K	317161573.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm (PR2)	ks	1,000	185,95	185,95
28	K	317161531.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm (PR3)	ks	7,000	94,43	661,01
29	K	317161533.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm (PR4)	ks	6,000	125,21	751,26
30	K	317161575.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm (PR5)	ks	2,000	244,32	488,64
31	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,470	137,78	202,54
32	K	317351101.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	17,010	37,45	637,02
33	K	317351102.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	17,010	11,84	201,40
34	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,321	1 638,11	525,83
35	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	21,038	29,96	630,30
36	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	107,674	38,26	4 119,61
37	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	7,500	2,11	15,83
38	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	37,050	3,17	117,45

D 4 Vodorovné konštrukcie 74 161,74

39	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	125,672	134,14	16 857,64
40	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	694,815	14,78	10 269,37
41	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	694,815	5,62	3 904,86
42	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	694,815	10,97	7 622,12
43	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	694,815	3,07	2 133,08
44	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	17,363	1 675,33	29 088,75
45	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,691	1 440,62	995,47
46	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,500	134,13	67,07
47	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,000	16,51	66,04
48	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,000	4,56	18,24
49	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,075	1 669,28	125,20
50	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	72,864	3,89	283,44
51	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	76,507	9,16	700,80
52	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	3,675	161,99	595,31
53	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,326	1 779,09	579,98
54	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,700	32,73	481,13
55	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	14,700	6,24	91,73
56	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,950	19,96	98,80
57	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,950	4,69	23,22
58	K	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	60,690	1,74	105,60
59	M	693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná	m2	72,828	0,74	53,89

D 5 Komunikácie 2 034,21

60	K	564811111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	60,690	1,19	72,22
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	60,690	4,05	245,79
62	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2	m2	60,690	16,64	1 009,88
63	M	592460008500.S	Betónová zámková dlažba hr. 80 mm, prírodná	m2	61,904	11,41	706,32

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 100 338,56

64	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	183,341	2,03	372,18
65	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	646,100	3,45	2 229,05
66	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí vápennocementová jednovrstvová hr. 10 mm	m2	646,100	11,24	7 262,16
67	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	354,610	2,73	968,09
68	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	1 395,587	1,71	2 386,45
69	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jednovrstvová hr. 10 mm	m2	1 172,720	9,22	10 812,48
70	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietkové systémy	m	354,610	2,99	1 060,28
71	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre omietkové systémy	m	382,680	3,00	1 148,04
72	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	1 172,720	2,58	3 025,62
73	K	621460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	99,196	3,56	353,14
74	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová pastovitá silikátová roztieraná (škrabaná)	m2	99,196	19,03	1 887,70
75	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	99,196	9,75	967,16
76	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	515,889	2,46	1 269,09
77	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá silikátová roztieraná (škrabaná)	m2	569,081	16,19	9 213,42
78	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	28,675	30,70	880,32
79	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	53,192	8,81	468,62
80	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze minerálnej vlny (MW), hr. 150 mm	m2	515,889	56,52	29 158,05
81	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	453,550	0,28	126,99
82	M	283320005000	Okrajová dilatačná páska PE s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	462,621	0,51	235,94
83	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	847,090	0,65	550,61
84	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	174,501	5,54	966,74
85	K	632440136.S	Anhydritový (sadrový) samonivelizačný poter zo suchých zmesí, hr. 40 mm	m2	452,300	25,92	11 723,62
86	K	632440137.S	Anhydritový (sadrový) samonivelizačný poter zo suchých zmesí, hr. 45 mm	m2	199,950	29,03	5 804,55
87	K	632440565.S	Anhydritová (sadrová) samonivelizačná podlahová stierka zo suchých zmesí, hr. 5 mm	m2	652,250	11,45	7 468,26

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 836,52

88	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	101,150	6,91	698,95
89	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	102,162	3,55	362,68
90	K	931961116.R	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej XPS dosky hr. 50 mm	m2	71,000	13,54	961,34
91	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	699,230	2,55	1 783,04
92	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	699,230	1,91	1 335,53
93	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	5 593,840	1,20	6 712,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	652,850	8,57	5 594,92
95	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	183,341	2,00	366,68
96	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	652,850	5,14	3 355,65
97	K	952902110.S	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	652,850	0,21	137,10
98	K	953945314.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	112,900	10,28	1 160,61
99	K	953995406.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný a dverový profil s integrovanou sklotextílnou mriežkou začistovaci	m	354,610	5,50	1 950,36
100	K	953995416.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	94,200	4,18	393,76
101	K	953995421.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou pevný	m	386,010	2,82	1 088,55
102	K	953995433.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) ukončovaci profil s integrovanou sklotextílnou mriežkou pri podhladoch striech	m	112,900	4,92	555,47
103	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	379,27	379,27

D 99 Presun hmôt HSV 12 975,84

104	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	1 396,754	9,29	12 975,84
-----	---	-------------	---	---	-----------	------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 220 976,95

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 14 350,09

105	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	384,550	0,28	107,67
106	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	60,791	0,35	21,28
107	M	211802	Penetračný náter modifikovaný SBS (SIPLAST PRIMER alebo ekvivalent)	l	136,642	53,48	7 307,61
108	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou na ploche vodorovnej	m2	45,520	17,47	795,23
109	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou na ploche zvislej	m2	19,920	18,32	364,93
110	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	384,550	5,13	1 972,74
111	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	60,791	5,58	339,21
112	M	211301	Asfaltový hydroizolačný pás (Elastobit GG 40 alebo ekvivalent)	m2	515,182	6,68	3 441,42
113	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,70	0,00

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 205,53

114	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	754,400	1,00	754,40
115	M	283230007350.S	Parozábrana hr. 0,2 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	867,560	0,52	451,13
116	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,80	0,00

D 713 Izolácie tepelné 18 133,35

117	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	754,400	1,72	1 297,57
118	M	631650000400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm pre stropy	m2	769,488	11,41	8 779,86
119	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	316,250	0,98	309,93
120	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	363,688	0,63	229,12
121	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	316,250	1,19	376,34
122	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	336,000	2,42	813,12
123	M	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	685,440	4,00	2 741,76
124	M	283720007800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	322,575	6,01	1 938,68
125	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	60,791	5,39	327,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	62,007	18,54	1 149,61
127	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	9,360	6,41	60,00
128	M	631650001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 120 mm pre šikmé strechy	m2	9,547	11,49	109,70
129	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,40	0,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 804,74

130	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	19,71	39,42
131	M	449150003000	Nástenný hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	382,66	765,32
132	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,75	0,00

D 762 Konštrukcie tesárske 22 585,09

133	K	762313119.R	Kotva pomurnice, D+M	ks	56,000	8,07	451,92
134	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	376,083	6,60	2 482,15
135	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	390,877	8,90	3 478,81
136	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	60,550	12,12	733,87
137	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	65,080	13,19	858,41
138	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	17,910	325,50	5 829,71
139	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 122,065	0,93	1 973,52
140	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	414,808	1,42	589,03
141	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m3	6,697	346,31	2 319,24
142	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	22,370	33,26	744,03
143	K	762421221.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými na pero a drážku	m2	99,196	4,86	482,09
144	M	591510001300.S	Cementotriesková doska hr. 16 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	103,164	24,93	2 571,88
145	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závršky	m2	99,196	0,71	70,43
146	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 351,91

147	K	763132220.S	Podhlád SDK závesný na oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	9,360	34,71	324,89
148	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	10,764	2,51	27,02
149	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	0,000	1,20	0,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 28 156,29

150	K	764171102.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	471,570	33,92	15 995,65
151	K	764171258.S	Nárožie oblé s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	19,256	23,25	447,70
152	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, sklon strechy od 30° do 45°	m	114,900	7,51	862,90
153	K	764172103.S	Hrebenáč obľý s ventilačným otvorom plastový, sklon strechy od 30° do 45°	ks	40,875	42,24	1 726,56
154	K	764173262.S	Ukončenie hrebenáča - nárožie pozink farebný, sklon strechy od 30° do 45°	ks	2,000	21,35	42,70
155	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný	m	94,200	24,80	2 336,16
156	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva	m	52,000	35,81	1 862,12
157	K	764751152.S	Koleno odkokové zvodovej rúry pozink farebný	ks	8,000	40,78	326,24
158	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	114,900	38,27	4 397,22
159	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný	ks	8,000	19,88	159,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,90	0,00
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							3 588,65
161	K	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	471,570	7,61	3 588,65
162	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	6,10	0,00
D 766 Konštrukcie stolárske							44 588,72
163	K	766/D11	Interiérové drevenné skladacie dvere, 2800x1970 mm, plné vrátane obložkovej zárubne, D+M, popis podľa PD (D11)	ks	2,000	864,14	1 728,28
164	K	766/D12	Interiérové drevenné skladacie dvere, 2800x1970 mm, plné vrátane obložkovej zárubne, D+M, popis podľa PD (D12)	ks	3,000	769,09	2 307,27
165	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	411,850	14,37	5 918,28
166	M	611/O1	Plastové okno 1500x1750 mm, popis podľa PD (ozn.O1)	kus	58,000	261,85	15 187,30
167	M	611/O2	Plastové okno 1500x4275 mm, popis podľa PD (ozn.O2)	kus	1,000	1 557,68	1 557,68
168	M	611/O3	Plastové okno 1500x1500 mm, popis podľa PD (ozn.O3)	kus	2,000	254,32	508,64
169	M	611/O4	Plastové okno 600x600 mm, popis podľa PD (ozn.O4)	kus	2,000	80,40	160,80
170	M	611/O5	Plastové okno 1500x1750 mm, popis podľa PD (ozn.O5)	kus	1,000	291,81	291,81
171	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	432,443	0,79	341,63
172	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	432,443	0,79	341,63
173	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	45,360	14,41	653,64
174	M	611/D1	Plastové vchodové dvere 1800x2070 mm, popis podľa PD (ozn.D1)	kus	2,000	644,73	1 289,46
175	M	611/D2	Plastové vchodové dvere 1300x2070 mm, popis podľa PD (ozn.D2)	kus	1,000	537,49	537,49
176	M	611/D3	Plastové balkónové dvere 1300x2625 mm, popis podľa PD (ozn.D3)	kus	2,000	236,33	472,66
177	M	611/D5	Plastové balkónové dvere 1300x2625 mm, popis podľa PD (ozn.D5)	kus	1,000	370,24	370,24
178	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	47,628	0,79	37,63
179	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	47,628	0,79	37,63
180	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	19,000	23,43	445,17
181	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900x1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	15,000	155,08	2 326,20
182	M	611610002901.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1100x1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	4,000	284,79	1 139,16
183	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	19,000	20,59	391,21
184	M	549260000101.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	19,000	23,21	440,99
185	M	549230000000.S	Stavebná cylindrická vložka	ks	19,000	80,96	1 538,24
186	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	45,65	45,65
187	M	611610003001.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1600x1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	414,25	414,25
188	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	20,59	20,59
189	M	549260000101.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	1,000	23,21	23,21
190	M	549230000000.S	Stavebná cylindrická vložka	ks	1,000	80,96	80,96
191	K	766694141.R	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	94,200	7,70	725,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
192	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová	m	98,910	12,99	1 284,84
193	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	64,000	0,45	28,80
194	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	19,000	65,74	1 249,06
195	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-1200 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	19,000	129,57	2 461,83
196	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	81,99	81,99
197	M	611810007200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	149,16	149,16
198	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,80	0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 847,64

199	K	767230035.S	Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	15,100	57,92	874,59
200	M	553/ZB1	Zábradlie oceľové vrátane povrchovej úpravy pre schody	m	15,100	63,47	958,40
201	K	767230070.S	Montáž madla rampy na stenu	m	42,380	20,78	880,66
202	M	553MD1	Madlo pre kotvenie na stenu, oceľové vrátane povrchovej úpravy	m	13,500	16,67	225,05
203	M	553MD3	Madlo rampy pre kotvenie na stenu, oceľové vrátane povrchovej úpravy	m	28,880	16,67	481,43
204	K	767251133.S	Montáž podest z oceľových pochôdných lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti od 15 do 30 kg/m2	m2	16,792	22,07	370,60
205	M	592270118351.S	Pororošť pozinkovaný	kg	465,600	2,27	1 056,91
206	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,10	0,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 10 055,81

207	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	19,650	27,18	534,09
208	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	118,800	4,07	483,52
209	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	194,840	21,26	4 142,30
210	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, gressové, protišmykové	m2	234,703	20,86	4 895,90
211	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	3,90	0,00

D 775 Podlahy vlysové a parketové 48 744,67

212	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	277,100	3,54	980,93
213	M	611990000100.S	Lišta soklová drevená	m	279,871	5,12	1 432,94
214	K	775530070.S	Montáž podlahy z drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	457,410	23,87	10 918,38
215	M	611980002170.S	Parkety veľkoplošné drevené, hrúbka 10 mm	m2	475,706	73,09	34 769,35
216	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	457,410	0,86	393,37
217	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	471,132	0,53	249,70
218	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,05	0,00

D 781 Obklady 9 798,89

219	K	781445120.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	183,117	34,75	6 363,32
220	M	597640002300.S	Obkladačky keramické	m2	190,442	18,04	3 435,57
221	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,20	0,00

D 783 Nátery 4 923,88

222	K	783124220.S	Nátery oceľ.konštr. stredných B a plnostenných D syntetické jednonásobné	m2	60,741	7,92	481,07
223	K	783124720.S	Nátery oceľových konštrukcií stredných B a plnostenných D syntetické základné	m2	60,741	1,99	120,87
224	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 108,190	3,90	4 321,94

D 784 Maľby 8 841,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
225	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	183,341	1,16	212,68
226	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 828,180	1,27	2 321,79
227	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 828,180	3,45	6 307,22

D M Práce a dodávky M 16 039,57

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 8 476,48

228	K	SPL	Šikmá schodisková plošina V6S, plne automatická, prekonaná výška 3,30 m, D+M (SPL)	ks	1,000	8 476,48	8 476,48
-----	---	-----	--	----	-------	----------	----------

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 7 563,09

229	K	430862004.S	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka od 1 000 do 2 500 kg vrátane	kg	2 615,400	0,45	1 176,93
230	K	430865100.S	Výroba segmentov pre ľahké, jednoduché, krátke oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 300 do 1000 kg	kg	2 615,400	1,21	3 164,63
231	M	553850000300.S	Prvky pre zámočnicke výrobky a oceľové konštrukcie, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	2,877	1 119,63	3 221,18
232	M	145520002003	Žiarové zinkovanie oceľových profilov a plechov	kg	2,877	0,12	0,35
233	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,000	2,13	0,00
234	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	36,59	0,00
235	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	0,75	0,00
236	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 870,00

237	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné, manupulačné alebo nepredvídané	hod	200,000	14,35	2 870,00
-----	---	-------------	--	-----	---------	-------	----------

D OST Ostatné 157,38

D O03 Ostatné 157,38

238	K	N4	Ručný hasiaci prístroj ABC práškový, 6 kg, D+M	ks	6,000	26,23	157,38
-----	---	----	--	----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ZTI02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 764,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	72 764,20	23,00%	16 735,77

Cena s DPH

v EUR

89 499,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ZTI02 - Zdravotechnika

Miesto:

Podhorany

Dátum:

09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ:

Gallo

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

72 764,20

HSV - Práce a dodávky HSV

29 043,17

1 - Zemné práce	14 152,21
4 - Vodorovné konštrukcie	1 687,28
5 - Komunikácie	175,20
8 - Rúrové vedenie	5 377,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	101,50
99 - Presun hmôt HSV	7 549,33

PSV - Práce a dodávky PSV

43 321,59

713 - Izolácie tepelné	1 597,55
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	14 508,06
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	7 979,88
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	19 236,10

M - Práce a dodávky M

399,44

23-M - Montáže potrubia	363,44
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	36,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: ZTI02 - Zdravotechnika

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 72 764,20

D HSV Práce a dodávky HSV 29 043,17

D 1 Zemné práce 14 152,21

1	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	4,000	17,22	68,88
2	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	306,000	21,42	6 554,52
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	306,000	11,34	3 470,04
4	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	224,400	4,16	933,50
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	81,600	21,14	1 725,02
6	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	81,600	0,94	76,70
7	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	81,600	16,22	1 323,55

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 687,28

8	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	30,600	55,14	1 687,28
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5 Komunikácie 175,20

9	K	572942112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom	m2	4,000	43,80	175,20
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 5 377,65

10	K	85026512101	Prepoj na jestvujúci vodovod	sub	1,000	148,00	148,00
11	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	28,17	56,34
12	M	5524507400	DN 100 Liatinové koleno prírubové pätkové "N" PLASTMONT	ks	1,000	105,91	105,91
13	M	5524505300	DN 100/ 500 Liatinová prírubová tvarovka "FF" PLASTMONT	ks	1,000	138,70	138,70
14	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	45,000	0,42	18,90
15	M	2860018140	HDPE rúra PE100 40x3,7/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	45,000	2,23	100,35
16	K	871271021	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zváraných elektrotvarovkou elektrofúzne, HD-PE PE100 SDR11/PN16, D 110 x 10,0 mm	m	10,000	0,80	8,00
17	M	2862461290	HD-PE PE100RC SDR11/PN16D110x10,0	m	10,000	22,02	220,20
18	K	87127102111	Prepoj na jestvujúci vodovod vo vodomer.šachte	sub	1,000	147,24	147,24
19	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	38,39	38,39
20	M	4222491000	Posúvač D 100 mm S 15-111-516 P 1, PN 16	ks	1,000	57,68	57,68
21	M	4229124000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	36,51	36,51
22	K	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,000	35,11	35,11
23	M	4227365046	Hydrant nadzemný DN 100 2B/A RD1.50	ks	1,000	2 650,70	2 650,70
24	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	47,000	4,32	203,04
25	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	45,000	0,93	41,85
26	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	10,000	0,95	9,50
27	K	894431253	Montáž revíznej šachty z PP, DN 600 s hladkým predĺžením dno DN 600	ks	4,000	48,48	193,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	2866104600	Šachta z PVC-U DN 600	ks	4,000	259,95	1 039,80
29	M	286610460005	Výustný objekt	sub	1,000	127,51	127,51
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							101,50
30	K	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	10,000	10,15	101,50
D 99 Presun hmôt HSV							7 549,33
31	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	195,376	38,64	7 549,33
D PSV Práce a dodávky PSV							43 321,59
D 713 Izolácie tepelné							1 597,55
32	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	182,000	3,42	622,44
33	M	2837741528	izolácia - trubica 18/30	m	12,000	2,46	29,52
34	M	2837741537	izolácia - trubica 22/30	m	105,000	3,49	366,45
35	M	2837741553	izolácia - trubica 28/30	m	35,000	2,74	95,90
36	M	2837741563	izolácia - trubica 32/30	m	30,000	4,06	121,80
37	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	48,000	3,98	191,04
38	M	2837741576	izolácia - trubica 42/30	m	48,000	3,55	170,40
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							14 508,06
39	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	22,000	21,29	468,38
40	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	75,000	23,85	1 788,75
41	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	270,000	25,46	6 874,20
42	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	33,000	30,24	997,92
43	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	12,000	11,99	143,88
44	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	12,000	13,38	160,56
45	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	19,000	3,49	66,31
46	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	3,87	30,96
47	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	18,000	5,73	103,14
48	K	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	2,000	8,50	17,00
49	M	72105001	Podlahový vpust vertikálny DN 50/75/110	ks	2,000	60,08	120,16
50	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	18,000	35,28	635,04
51	K	7212211411	Zápachová uzávierka pre kondenz	ks	1,000	30,33	30,33
52	K	721229022	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	3,000	40,68	122,04
53	M	5528158016	sprchový žlab k stene 900 mm 270x 100x 82	ks	3,000	546,68	1 640,04
54	K	7212421161	Lapač strešných splavenín DN 125	ks	15,000	36,42	546,30
55	K	7212731451	Privzdušňovacia hlavica novodurová 110	ks	6,000	49,26	295,56
56	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	391,000	1,08	422,28
57	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	33,000	1,37	45,21
58	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,10	0,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							7 979,88
59	K	722171035.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 40 mm	m	48,000	38,63	1 854,24
60	K	722171150.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	12,000	13,45	161,40
61	K	722171152.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	105,000	15,99	1 678,95
62	K	722171153.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	35,000	20,27	709,45
63	K	722171154.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	30,000	24,01	720,30
64	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	66,000	10,14	669,24
65	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	66,000	6,52	430,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	38,000	4,95	188,10
67	M	4225701600	Guľový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	36,000	8,11	291,96
68	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	3,47	6,94
69	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	36,000	7,21	259,56
70	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	4,000	6,82	27,28
71	M	48489065101	Guľový ventil - motýľ, chróm, 5/4"	ks	2,000	14,07	28,14
72	M	551740118001	Spätná klapka zvislá 5/4"	ks	1,000	12,40	12,40
73	M	55174011802	Filter s redukčným ventilom 5/4"	ks	1,000	166,50	166,50
74	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	230,000	1,96	450,80
75	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	230,000	1,41	324,30
76	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,75	0,00

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	19 236,10			
77	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	18,000	23,41	421,38
78	M	6420139570	Závesné WC	ks	17,000	86,79	1 475,43
79	M	64201395702	Závesné WC imobil.+sedatko	ks	1,000	185,63	185,63
80	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	18,000	52,16	938,88
81	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	18,000	347,20	6 249,60
82	M	5516423005472	Ovl. tlačidlo biela-lesk-biela Delta 01	ks	18,000	26,74	481,32
83	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitú na skrutky do muriva	ks	18,000	39,31	707,58
84	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	17,000	91,69	1 558,73
85	M	6420139090101	Umývadlo imobil.	ks	1,000	132,92	132,92
86	K	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien	ks	1,000	38,54	38,54
87	M	2861188529	Duofix pre umývadlo	ks	1,000	166,62	166,62
88	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	3,000	53,15	159,45
89	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	3,000	495,35	1 486,05
90	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	ks	18,000	3,14	56,52
91	M	6429462300	Geberit Selnova Comfort - Bezbariérové WC sedadlo Square	ks	1,000	101,40	101,40
92	M	64294623001	Geberit Bambini - Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, červená	ks	5,000	129,15	645,75
93	M	64294623002	Geberit Bambini - Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, biela	ks	4,000	129,15	516,60
94	M	64294623003	Geberit Bambini - Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, žltá	ks	4,000	129,15	516,60
95	M	64294623004	Geberit Bambini - Detská WC doska s integrovanými opierkami, Softclose, zelená	ks	4,000	129,15	516,60
96	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	1,000	4,04	4,04
97	M	5545514705700	Madlo invalidné rovné	ks	1,000	36,36	36,36
98	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	29,60	88,80
99	M	6420137930	Výlevka keramická	ks	3,000	203,36	610,08
100	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	21,000	12,77	268,17
101	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	18,000	61,97	1 115,46
102	M	5514671080	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	3,000	106,61	319,83
103	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	4,22	12,66
104	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	3,000	141,70	425,10
105	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,30	0,00

D M Práce a dodávky M 399,44

D 23-M Montáže potrubia 363,44

106	K	230203058	Montáž objímky MB so zádržkou PE 100 SDR 11 D 110	ks	3,000	11,55	34,65
107	M	2861699910	objímka so zádržkou mb pe 100 sdr 11 dn 110 obj.č. 612688 FRIALEN-GLYNWED	ks	3,000	13,77	41,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	18,27	18,27
109	M	2861621300	T-kus PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	38,82	38,82
110	K	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	8,01	8,01
111	M	2861673300	lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	222,38	222,38
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							36,00
112	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	45,000	0,66	29,70
113	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	45,000	0,14	6,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

UVK02 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 175,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	66 175,71	23,00%	15 220,41

Cena s DPH

v EUR

81 396,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: UVK02 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		66 175,71
PSV - Práce a dodávky PSV		61 674,95
713 - Izolácie tepelné		1 994,63
731 - Ústredné kúrenie - kotolne		1 251,36
732 - Ústredné kúrenie - strojovne		19 919,06
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie		16 871,38
734 - Ústredné kúrenie - armatúry		2 257,40
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá		19 381,12
HSV - Práce a dodávky HSV		4 500,76
8 - Rúrové vedenie		4 500,76

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

UVK02 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Podhorany

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 175,71

D PSV Práce a dodávky PSV

61 674,95

D 713 Izolácie tepelné

1 994,63

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	120,000	3,42	410,40
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/30	m	20,000	2,46	49,20
3	M	2837741553	izolácia - trubica 28/30	m	25,000	2,74	68,50
4	M	2837741563	izolácia - trubica 35/30	m	75,000	3,09	231,75
5	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	153,000	3,98	608,94
6	M	2837741576	izolácia - trubica 42/30	m	100,000	3,55	355,00
7	M	28377415761	izolácia - trubica 54/30	m	48,000	4,83	231,84
8	M	28377415762	izolácia - trubica 64/30	m	5,000	7,80	39,00

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne

1 251,36

9	K	731291080	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	2,000	62,00	124,00
10	M	4849220116101	Čerpadlová skupina zmieš.HSM32/7.5 inside s MM100	ks	2,000	516,10	1 032,20
11	M	48492201171	držiak rychlom.skupín	ks	2,000	47,58	95,16

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

19 919,06

12	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky - tepelné čerpadlo	súb.	1,000	97,86	97,86
13	K	731241082011	Montáž regulácie	súb.	1,000	154,75	154,75
14	M	73201101	Denný drôtový termostat VS05	ks	23,000	29,38	675,74
15	K	7321114021	Montáž rozdeľovača a zberača združeného	ks	1,000	23,11	23,11
16	M	7320009	Rozdeľovač 2-okruhový	ks	1,000	172,08	172,08
17	M	732010	Elektrovložka 7,5kW, 400V	ks	2,000	273,10	546,20
18	M	732011	Prír.elektrovložka 6kW, 400V	ks	1,000	303,59	303,59
19	K	73211140221	Montáž upravne vody	ks	1,000	155,03	155,03
20	M	7320071	Úpravňa vody	ks	1,000	1 410,32	1 410,32
21	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb.	2,000	56,93	113,86
22	M	0732002	Akumul.zasobník Logalux PW500 ER S-C	ks	1,000	788,48	788,48
23	M	7320008	Zásobník SH500R S-C 500litrov	ks	1,000	2 409,77	2 409,77
24	K	73221931602	Montáž expanzomatu	súb.	3,000	4,26	12,78
25	K	732331512	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 12 l	súb.	1,000	35,39	35,39
26	K	732331516	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 80 l	súb.	1,000	103,94	103,94
27	K	732331543	Expanzomat - Middle s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 25 l	súb.	1,000	58,43	58,43
28	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2,000	6,49	12,98
29	M	4268150018	čerpadlo -25-40 B 180 1x230V 50Hz	ks	1,000	94,21	94,21
30	M	42681500181	čerpadlo - 25-80 180	ks	1,000	365,01	365,01
31	K	73245911301	Montáž tepelného čerpadla	súb.	1,000	1 171,01	1 171,01
32	M	73201001	Tepelné čerpadlo Logatherm WLW276-31 IP 31kW	ks	1,000	9 117,62	9 117,62
33	M	732010011	tlmiče vibrácií 31-41	ks	1,000	45,46	45,46
34	M	732010012	Ochranná mriežka 31-41	ks	1,000	51,77	51,77
35	M	4849220156001	Regulátor Logamatic R5313	ks	1,000	1 288,84	1 288,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	4849220156003	Modul FM-AM	ks	1,000	283,16	283,16
37	M	48492201560031	Modul FM-MM S11	ks	1,000	283,69	283,69
38	M	732009	Elektr.ohrev kondenzátu 31-41	ks	1,000	143,98	143,98

D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	16 871,38			
39	K	7331615011	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	3 900,000	1,15	4 485,00
40	K	733161501101	Chranička 16	m	200,000	0,37	74,00
41	K	733166156.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 25/26 mm	m	25,000	22,18	554,50
42	K	733166158.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	75,000	27,41	2 055,75
43	K	733166160.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 40 mm	m	100,000	41,43	4 143,00
44	K	733166162.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 50 mm	m	48,000	63,55	3 050,40
45	K	733166164.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 63 mm	m	5,000	82,79	413,95
46	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	43,000	0,51	21,93
47	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	4 000,000	0,49	1 960,00
48	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	185,000	0,61	112,85
49	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,40	0,00

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	2 257,40			
50	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	5,000	1,07	5,35
51	M	4848906400	Automatický odvoduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	2,000	19,92	39,84
52	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	3,000	3,47	10,41
53	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	120,000	1,11	133,20
54	M	484890011	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	120,000	2,18	261,60
55	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	16,000	1,26	20,16
56	M	4848901578	Ukopnčenie rozdeľovača-odvzd.,vypust.	ks	16,000	8,71	139,36
57	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	3,11	24,88
58	M	4848906420	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	3,000	3,67	11,01
59	M	7320072	Automat.doplň.ventil 1/2"	ks	1,000	2,89	2,89
60	M	73200721	Poistný uk ventil 1/2"	ks	1,000	6,47	6,47
61	M	4848906422	STRÖMAX 4017 M DN 15	ks	3,000	41,11	123,33
62	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	13,000	3,83	49,79
63	M	48489064205	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 3/4"	ks	5,000	3,55	17,75
64	M	4848906430781	Bezpečnostna armatúra k expanzomatu DN20	ks	3,000	27,09	81,27
65	M	4848906423	STRÖMAX 4017 M DN 20	ks	5,000	42,98	214,90
66	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	18,000	4,19	75,42
67	M	48489062601	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1" so šrubením	ks	16,000	12,05	192,80
68	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	13,000	5,36	69,68
69	M	4848906450	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1 1/4"	ks	10,000	21,34	213,40
70	M	48489062603	Spätný ventil 5/4"	ks	2,000	49,81	99,62
71	M	48489064602	Filter magnetický 5/4"	ks	1,000	110,76	110,76
72	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	6,91	34,55
73	M	4848906460	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1 1/2"	ks	1,000	33,00	33,00
74	M	48489062602	Spätný ventil 6/4"	ks	4,000	71,49	285,96
75	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,25	0,00

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	19 381,12			
76	K	735311502	Montáž podlahového kúrenia	m2	630,000	12,68	7 988,40
77	M	040004	Dilatačný pás	m	530,000	1,08	572,40
78	M	040006	HERZ Platňa noppová Combitop 30-2 (6,72 m^2)	m2	630,000	10,17	6 407,10
79	K	735311670	Montáž zostavy rozdel"ovač / zberač do skrine	ks	8,000	9,86	78,88
80	M	04000122171	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele s regulačnými prietokomermi (do 3 l/min) 5-okružový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie	ks	1,000	151,65	151,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	M	04000122172	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) 6-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie	ks	2,000	172,80	345,60
82	M	04000122173	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) 7-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie	ks	1,000	190,43	190,43
83	M	04000122174	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) 8-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie	ks	2,000	214,24	428,48
84	M	040001221741	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) 10-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie	ks	2,000	268,91	537,82
85	M	040001221733	Termoelektrický pohon T28NC 230V	ks	60,000	14,13	847,80
86	M	040001221734	Centrálna svorkovnica k ovládaniu podlahového vykurovania 8+1 KL10	ks	8,000	127,49	1 019,92
87	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	8,000	12,73	101,84
88	M	4848903660	HERZ - Skrinka rozdeľovača (do steny) šírka 750 mm	ks	4,000	83,18	332,72
89	M	48489036601	HERZ - Skrinka rozdeľovača (do steny) šírka 900 mm	ks	4,000	94,52	378,08
90	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,60	0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 500,76

D 8 Rúrové vedenie 4 500,76

91	K	8621811011	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, uloží.podzemné, DN 40 mm,	m	32,000	18,96	606,72
92	M	800101	Rúrka Thermo Single 50x4.6 (200)	m	32,000	30,02	960,64
93	M	800102	Uponor mosadzná neredukovaná spojka MLC 16-16	ks	2,000	5,10	10,20
94	M	800103	Uponor priama izolačná súprava 200/175/140	ks	4,000	627,68	2 510,72
95	M	800104	Uponor set gumovej koncovky Single 175 / 50	ks	4,000	50,00	200,00
96	M	800105	Uponor svorné šroubenie MLC (1/2) 16-1/2vnút,z,	ks	2,000	3,03	6,06
97	M	800106	Uponor Wipex spojka PN6 50x4,6-50x4,6	ks	2,000	103,21	206,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

S02E - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 151,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 151,42	23,00%	5 094,83

Cena s DPH

v EUR

27 246,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany
Objekt: S02E - elektroinštalácia

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 151,42
HSV - Práce a dodávky HSV	914,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	914,44
M - Práce a dodávky M	21 236,98
21-M - Elektromontáže	15 819,50
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	4 797,53
95-M - Revízie	619,95

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: S02E - elektroinštalácia

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 151,42

D HSV Práce a dodávky HSV 914,44

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 914,44

1	K	971033241.S	Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 0,0225 m2, hr. do 300 mm - 0,008 t	ks	12,000	4,77	57,24
2	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	60,000	1,72	103,20
3	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm - 0,002 t	m	220,000	1,87	411,40
4	K	974031137.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. nad 200 mm, - 0,02700t	m	60,000	5,71	342,60

D M Práce a dodávky M 21 236,98

D 21-M Elektromontáže 15 819,50

5	M	sv A	A - SVIETIDLO LED 3000lm 25W 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené	ks	32,000	37,10	1 187,20
6	M	sv B	B - SVIETIDLO LED 4500lm 38W 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadenéON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	30,000	91,66	2 749,80
7	M	sv C	C - SVIETIDLO LED 6000lm 48W 4000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prisadené	ks	11,000	61,60	677,60
8	M	sv D	D - SVIETIDLOLED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné	ks	16,000	33,73	539,68
9	M	sv E	E - SVIETIDLO LED 958lm 9W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 60.000h nástenné	ks	5,000	9,98	49,90
10	M	sv NB	NB - LED NÚDZOVÉ NÁSTENNÉ , NÚDZOVÝ REŽIM, 1x1W, 1hod, IP40, S PIKTOGRAMOM	ks	17,000	37,63	639,71
101	M	sv NC	NC - LED NÚDZOVÉ PRE ÚNIKOVÚ CESTU, NÚDZOVÝ REŽIM, 1x3W, 1hod, IP41	ks	3,000	50,99	152,97
11	M	sv NA	NA - LED NÚDZOVÉ VONKAJŠIE, NÚDZOVÝ REŽIM 3x1W, 1hod, IP66	ks	4,000	38,46	153,84
12	M	SNU000000210	Piktogram samolepiaci šípka vľavo dole	ks	2,000	0,80	1,60
102	M	SNU000000209	Piktogram samolepiaci šípka vľavo	ks	1,000	0,80	0,80
13	M	SNU000000211	Piktogram samolepiaci šípka dole	ks	12,000	0,80	9,60
14	M	SNU000000212	Piktogram samolepiaci hadica	ks	2,000	0,26	0,52
15	K	210010003.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-25, uložená pod omietkou	m	50,000	1,65	82,50
16	M	345710007900	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 25	m	50,000	0,67	33,50
17	K	210010011.S	Rúrka elektroinštalácia ohybná uložená pod omietkou typ 23 - 20	m	220,000	1,59	349,80
18	M	345710007800	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 20	m	220,000	0,46	101,20
19	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	96,000	1,85	177,60
20	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	96,000	0,40	38,40
21	K	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	30,000	7,88	236,40
22	M	345410002600	Krabica inštalácia KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	30,000	2,88	86,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	210011302.E	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) - vyvrtávanie a vyčistenie diery, zasunutie príchytky do otvoru do tehlového muriva HM 8	ks	180,000	1,39	250,20
24	M	311310002800.E	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	180,000	0,02	3,60
25	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	120,000	1,37	164,40
26	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	28,000	2,04	57,12
27	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	2,66	21,28
108	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	8,31	33,24
109	M	345330002970	Prepínač Tango pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 6, IP44, biely	ks	4,000	9,90	39,60
28	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	16,000	2,99	47,84
29	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	16,000	6,21	99,36
30	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	16,000	2,50	40,00
31	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	16,000	1,40	22,40
32	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	13,000	3,91	50,83
33	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	13,000	6,31	82,03
34	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	13,000	1,20	15,60
104	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	3,41	20,46
105	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	6,000	5,11	30,66
106	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,20	7,20
37	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	12,000	5,54	66,48
38	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	12,000	4,11	49,32
39	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	20,000	6,62	132,40
40	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	20,000	5,61	112,20
41	K	210193071.S	Domova rozvodnica pre zapustenú montáž	ks	2,000	17,40	34,80
42	M	RP1	Rozvodnica RP1 - náplň podľa výkresu E03	ks	1,000	410,00	410,00
107	M	RP2	Rozvodnica RP2 - náplň podľa výkresu E04	ks	1,000	446,90	446,90
43	K	210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	118,000	13,53	1 596,54
44	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 KO 125 E	ks	1,000	25,34	25,34
45	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,13	5,13
46	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	26,41	26,41
47	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	40,000	0,84	33,60
48	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 ZŽ mm2	m	40,000	0,59	23,60
49	M	345840003200.S	Označovač káblov sada 10 x 50 ks 1,5-4 mm2 (číslce 0-9), typ JSET	ks	2,000	19,02	38,04
50	K	210293012.S	Výmena Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	10,000	9,66	96,60
51	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	10,000	0,76	7,60
52	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	0,75	7,50
53	K	210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm2	m	50,000	0,80	40,00
54	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	50,000	0,49	24,50
55	K	210800226.S	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v omietke 3x1,5 mm2	m	1 100,000	0,87	957,00
56	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	1 100,000	0,76	836,00
57	K	210800226.S	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v omietke 3x1,5 mm2	m	220,000	0,87	191,40
58	M	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	220,000	0,77	169,40
59	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	480,000	0,94	451,20
60	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	480,000	1,22	585,60
110	K	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	70,000	1,34	93,80
111	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	70,000	2,94	205,80
112	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	15,000	1,67	25,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	15,000	4,35	65,25
114	K	210800242.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	50,000	2,11	105,50
115	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	50,000	6,88	344,00
63	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	50,000	1,27	63,50
64	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2, ZŽ	m	50,000	2,22	111,00
65	K	210872103.S	Kábel signálny uložený voľne JYTY 250 V 5x1	m	80,000	0,62	49,60
66	M	341210001700.S	Kábel medený signálny JYTY 5x1 mm2	m	80,000	1,41	112,80
67	K	210872162.e	Kábel signálny uložený pevne J-YStY 2x2x0,8	m	20,000	0,52	10,40
68	M	341210003000.e	Kábel medený signálny J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	20,000	0,52	10,40
69	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	119,95	0,00
70	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00

D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	4 797,53			
71	K	220110651.S	Montáž skrine DT, vysekanie muriva, osadenie skrine, zamurovanie-v tehlovom murive	ks	1,000	56,36	56,36
72	K	220111431.S	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vrátane vypracovania meracieho protokolu	pár	24,000	6,61	158,64
74	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	12,000	5,87	70,44
78	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	900,000	1,30	1 170,00
79	M	341230001800.S	Kábel medený dátový F/UTP CAT 6A	m	900,000	1,70	1 530,00
80	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvádzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	22,72	22,72
81	M	PRÍLOHA č. 1	Dátové rozvody podľa prílohy č. 1	ks	1,000	738,00	738,00
116	M	videotelefón	Sada videovrátnik 369220 (videotelefón, vstupný panel, zámok, kabeľáž)	ks	2,047	192,66	394,38
82	K	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	28,59	28,59
84	K	220512122.S	Montáž patch kábla F/UTP, Cat.6A - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	1,000	3,44	3,44
85	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	12,000	1,14	13,68
86	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	24,000	7,54	180,96
87	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	8,000	19,78	158,24
103	M	404610002400.S	Detektor pohybu na 400W, rozsah 10s - 15min	ks	8,000	34,01	272,08
90	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	119,95	0,00
91	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00

D		95-M	Revízie	619,95			
92	K	950101004.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	1,000	29,95	29,95
93	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	22,000	15,28	336,16
94	K	950106006.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	22,000	2,88	63,36
95	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	22,000	2,37	52,14
96	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	2,000	12,20	24,40
97	K	950106013.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany chráničom napäťovým	mer.	1,000	6,36	6,36
98	K	950106022.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany prúdových chráničov	mer.	4,000	7,12	28,48
99	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	79,10	79,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

S02B - bleskozvod

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 062,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 062,27	23,00%	934,32

Cena s DPH

v EUR

4 996,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany
Objekt: S02B - bleskozvod

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 062,27
M - Práce a dodávky M	4 062,27
21-M - Elektromontáže	3 378,39
95-M - Revízie	683,88

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: S02B - bleskozvod

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 062,27

D M Práce a dodávky M 4 062,27

D 21-M Elektromontáže 3 378,39

40	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	32,000	3,22	103,04
41	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	m	32,000	9,47	303,04
51	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	130,000	2,53	328,90
52	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	123,500	2,47	305,05
3	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,12	8,96
4	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	8,000	0,80	6,40
5	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	70,000	2,51	175,70
6	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	70,000	1,62	113,40
7	M	354410033650.S	Podpera vedenia FeZn univerzálna na vrchol krovu označenie PV 15 UNI stredná	ks	70,000	2,02	141,40
42	K	210220106.S	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV 04, 05, 06 a PV17, 18	ks	24,000	2,15	51,60
44	M	354410034400.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	24,000	1,12	26,88
8	K	210220110.S	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12 a PV13	ks	30,000	2,51	75,30
9	M	354410032700.S	Podpera vedenia FeZn pod škridľovú strechu označenie PV 12	ks	30,000	1,52	45,60
49	K	210220115.S	Podpery vedenia FeZn na konštrukciu pre pásovinu PV43, PV44 a PP	ks	120,000	3,65	438,00
50	M	354410038300.S	Podpera FeZn na uzemňovaciu pásku označenie PP	ks	120,000	1,32	158,40
19	K	210220241.S	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	4,000	3,59	14,36
20	M	354410002500.S	Svorka FeZn križová označenie SK	ks	4,000	1,22	4,88
21	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	2,51	60,24
22	M	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príloškou	ks	24,000	0,58	13,92
23	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	8,000	3,59	28,72
24	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	1,52	12,16
25	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	3,59	28,72
26	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	1,81	14,48
27	K	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	24,000	5,39	129,36
28	M	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	24,000	3,44	82,56
53	K	210220250.S.e	Svorka FeZn univerzálna dilatačný prepoj	ks	2,000	2,11	4,22
54	M	354410005800.S.e	Svorka FeZn univerzálna dilatačný prepoj	ks	2,000	1,00	2,00
45	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	4,000	3,59	14,36
46	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	4,000	1,01	4,04
47	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	9,000	2,51	22,59
48	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	9,000	1,42	12,78
31	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	170,000	2,79	474,30
32	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	23,800	7,27	173,03
33	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	119,95	0,00
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 95-M			Revízie				683,88
38	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	8,000	74,86	598,88
39	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	50,000	1,70	85,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ASR03 - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 727,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 727,56	23,00%	5 227,34

Cena s DPH

v EUR

27 954,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ASR03 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Podhorany

Dátum:

09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ:

Gallo

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 727,56

HSV - Práce a dodávky HSV

10 860,98

1 - Zemné práce	428,05
2 - Zakladanie	1 537,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 499,06
4 - Vodorovné konštrukcie	269,06
5 - Komunikácie	156,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 735,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 805,43
99 - Presun hmôt HSV	429,42

PSV - Práce a dodávky PSV

11 149,08

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	697,43
713 - Izolácie tepelné	868,00
762 - Konštrukcie tesárske	1 401,59
763 - Konštrukcie - drevostavby	428,67
764 - Konštrukcie klampiarske	1 754,88
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	169,73
766 - Konštrukcie stolárske	4 773,35
771 - Podlahy z dlaždíc	607,26
783 - Nátery	204,41
784 - Maľby	243,76

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

717,50

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: ASR03 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 727,56

D HSV Práce a dodávky HSV 10 860,98

D 1 Zemné práce 428,05

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	3,528	0,20	0,71
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,410	4,04	17,82
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,323	0,53	0,70
4	K	132201101.S	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,938	37,84	300,37
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,381	11,29	26,88
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12,348	0,17	2,10
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,348	5,51	68,04
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,876	0,72	11,43

D 2 Zakladanie 1 537,36

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	17,640	0,24	4,23
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,764	52,24	92,15
11	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,457	125,07	307,30
12	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,890	18,03	34,08
13	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,890	3,48	6,58
14	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	16,380	4,08	66,83
15	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	8,316	123,40	1 026,19

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 499,06

16	K	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	5,352	264,66	1 416,46
17	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,106	144,92	160,28
18	K	317351101.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	12,538	39,39	493,87
19	K	317351102.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	12,538	12,46	156,22
20	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,158	1 723,00	272,23

D 4 Vodorovné konštrukcie 269,06

21	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,406	134,13	54,46
22	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,250	16,51	53,66
23	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,250	4,56	14,82
24	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,030	1 669,28	50,08
25	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	6,050	3,89	23,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	6,353	9,64	61,24
27	K	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírkou geotextílie do 3 m	m2	4,350	1,74	7,57
28	M	693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná	m2	5,003	0,74	3,70

D 5 Komunikácie 156,99

29	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4,350	1,19	5,18
30	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	4,350	4,26	18,53
31	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2	m2	4,350	19,00	82,65
32	M	592460008500.S	Betónová zámková dlažba hr. 80 mm, prírodná	m2	4,437	11,41	50,63

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 735,61

33	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	26,220	2,03	53,23
34	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	32,850	1,71	56,17
35	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jednovrstvová hr. 10 mm	m2	32,850	9,22	302,88
36	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietkové systémy	m	39,400	2,99	117,81
37	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre omietkové systémy	m	39,400	3,00	118,20
38	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	32,850	2,58	84,75
39	K	621460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	12,870	3,56	45,82
40	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová pastovitá silikátová roztieraná (škrabaná)	m2	12,870	19,03	244,92
41	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	12,870	9,75	125,48
42	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	29,415	2,46	72,36
43	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá silikátová roztieraná (škrabaná)	m2	29,415	16,19	476,23
44	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	2,350	30,70	72,15
45	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	5,910	8,81	52,07
46	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze minerálnej vlny (MW), hr. 150 mm	m2	23,505	59,45	1 397,37
47	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	13,000	0,28	3,64
48	M	283320005000	Okrajová dilatačná páska PE s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	13,260	0,51	6,76
49	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	24,700	0,65	16,06
50	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5,088	5,54	28,19
51	K	632440136.S	Anhydritový (sadrový) samonivelizačný poter zo suchých zmesí, hr. 40 mm	m2	12,350	25,92	320,11
52	K	632440565.S	Anhydritová (sadrová) samonivelizačná podlahová stierka zo suchých zmesí, hr. 5 mm	m2	12,350	11,45	141,41

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 805,43

53	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	8,450	6,91	58,39
54	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	8,535	3,55	30,30
55	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	49,725	2,55	126,80
56	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	49,725	1,91	94,97
57	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	198,900	1,20	238,68
58	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	12,350	5,32	65,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	26,220	2,00	52,44
60	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	12,350	5,14	63,48
61	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	12,350	0,21	2,59
62	K	953945314.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	9,400	10,81	101,61
63	K	953995406.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný a dverový profil s integrovanou sklotextílnou mriežkou začisťovací	m	39,400	5,50	216,70
64	K	953995416.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	7,600	4,18	31,77
65	K	953995421.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou pevný	m	5,910	2,82	16,67
66	K	953995426.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) dilatačný profil s integrovanou sieťovinou typ V - rohový	m	15,000	11,52	172,80
67	K	953995433.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) ukončovací profil s integrovanou sklotextílnou mriežkou pri podhladoch striech	m	13,000	4,92	63,96
68	K	979089002.S	Poplatok za skládku odpadových obalov z triedeného zberu komunálnych odpadov (15 01) ostatné (O) (15 01, 02, 06)	t	0,500	178,60	89,30
69	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	379,27	379,27
D 99 Presun hmôt HSV							429,42
70	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	43,908	9,78	429,42
D PSV Práce a dodávky PSV							11 149,08
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							697,43
71	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	16,380	0,28	4,59
72	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	6,678	0,37	2,47
73	M	211802	Penetračný náter modifikovaný SBS (SIPLAST PRIMER alebo ekvivalent)	l	7,251	53,48	387,78
74	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	16,380	5,13	84,03
75	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	6,678	5,87	39,20
76	M	211301	Asfaltový hydroizolačný pás (Elastobit GG 40 alebo ekvivalent)	m2	26,851	6,68	179,36
77	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	2,70	0,00
D 713 Izolácie tepelné							868,00
78	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	12,350	2,42	29,89
79	M	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	25,194	4,21	106,07
80	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	6,678	5,39	35,99
81	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	6,812	18,54	126,29
82	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	30,550	6,41	195,83
83	M	631650000400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm pre šikmé strechy	m2	31,161	12,00	373,93
84	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,40	0,00
D 762 Konštrukcie tesárske							1 401,59
85	K	762313119.R	Kotva pomúrnice, D+M	ks	14,000	8,07	112,98
86	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	25,305	8,90	225,21
87	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	13,000	12,12	157,56
88	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,692	325,50	225,25
89	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	100,364	0,93	93,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	25,305	1,42	35,93
91	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm	m3	0,332	346,31	114,97
92	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,931	33,26	30,97
93	K	762421221.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými na pero a drážku	m2	12,870	4,86	62,55
94	M	591510001300.S	Cementotriesková doska hr. 16 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	13,385	24,93	333,69
95	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závršky	m2	12,870	0,71	9,14
96	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 428,67

97	K	763132220.S	Podhlád SDK závesný na oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	12,350	34,71	428,67
98	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	0,000	1,20	0,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 754,88

99	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	22,303	34,25	763,88
100	K	764171247.S	Pultové lemovanie pozink farebný, sklon strechy do 30°	m	6,230	9,26	57,69
101	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, sklon strechy do 30°	m	6,230	7,45	46,41
102	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný	m	7,600	24,80	188,48
103	K	764731115.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný	m	7,160	39,27	281,17
104	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva	m	3,300	35,81	118,17
105	K	764751152.S	Koleno odkokové zvodovej rúry pozink farebný	ks	1,000	40,78	40,78
106	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	6,230	38,27	238,42
107	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný	ks	1,000	19,88	19,88
108	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,90	0,00

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 169,73

109	K	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	22,303	7,61	169,73
110	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	6,10	0,00

D 766 Konštrukcie stolárske 4 773,35

111	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	32,000	14,37	459,84
112	M	611/O1	Plastové okno 2100x2100 mm, popis podľa PD (ozn.O1)	kus	2,000	275,42	550,84
113	M	611/O2	Plastové okno 1700x2100 mm, popis podľa PD (ozn.O2)	kus	2,000	911,32	1 822,64
114	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	33,600	0,79	26,54
115	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	33,600	0,79	26,54
116	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	18,600	14,41	268,03
117	M	611/D1	Plastové vchodové dvere 1800x2850 mm, popis podľa PD (ozn.D1)	kus	2,000	712,04	1 424,08
118	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	19,530	0,79	15,43
119	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	19,530	0,79	15,43
120	K	766694141.R	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	7,600	7,70	58,52
121	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová	m	7,980	12,99	103,66
122	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	4,000	0,45	1,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,80	0,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				607,26
124	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	13,000	4,07	52,91
125	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	12,350	21,26	262,56
126	M	597740001910.S	<i>Dlaždice keramické, gressové, protišmykové</i>	m2	13,988	20,86	291,79
127	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	3,90	0,00
D 783			Nátery				204,41
128	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	52,412	3,90	204,41
D 784			Maľby				243,76
129	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	26,220	1,16	30,42
130	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	45,200	1,27	57,40
131	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	45,200	3,45	155,94
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				717,50
132	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné, manupulačné alebo nepredvídané	hod	50,000	14,35	717,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

ELI03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 214,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 214,94	23,00%	279,44

Cena s DPH

v EUR

1 494,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany
Objekt: **ELI03 - Elektroinštalácia**

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 214,94
HSV - Práce a dodávky HSV	52,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	52,10
M - Práce a dodávky M	1 162,84
21-M - Elektromontáže	827,52
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	215,16
95-M - Revízie	120,16

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: ELI03 - Elektroinštalácia

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 214,94

D HSV Práce a dodávky HSV 52,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 52,10

1	K	971033241.S	Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 0,0225 m2, hr. do 300 mm - 0,008 t	ks	2,000	4,77	9,54
2	K	973031616.S	Vysekánie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	3,000	1,72	5,16
3	K	974031121.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm - 0,002 t	m	20,000	1,87	37,40

D M Práce a dodávky M 1 162,84

D 21-M Elektromontáže 827,52

8	M	sv D	D - SVIETIDLOLED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené/nástenné	ks	4,000	33,73	134,92
9	M	sv E	E - SVIETIDLO LED 958lm 9W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 60.000h nástenné	ks	1,000	9,98	9,98
10	M	sv NB	NB - LED NÚDZOVÉ NÁSTENNÉ , NÚDZOVÝ REŽIM, 1x1W, 1hod, IP40, S PIKTOGRAMOM	ks	2,000	37,63	75,26
11	M	sv NA	NA - LED NÚDZOVÉ VONKAJŠIE, NÚDZOVÝ REŽIM 3x1W, 1hod, IP66	ks	2,000	38,46	76,92
91	M	sv NC	NC - LED NÚDZOVÉ PRE ÚNIKOVÚ CESTU, NÚDZOVÝ REŽIM, 1x3W, 1hod, IP41	ks	1,000	50,99	50,99
13	M	SNU000000211	Piktogram samolepiaci šípka dole	ks	2,000	0,80	1,60
19	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	4,000	1,85	7,40
20	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	4,000	0,40	1,60
21	K	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	3,000	7,88	23,64
22	M	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	3,000	2,88	8,64
23	K	210011302.E	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) - vyvrtávanie a vyčistenie diery, zasunutie príchytky do otvoru do tehlového muriva HM 8	ks	20,000	1,39	27,80
24	M	311310002800.E	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	20,000	0,02	0,40
25	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	12,000	1,37	16,44
37	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	5,54	5,54
38	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	1,000	4,11	4,11
43	K	210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	10,000	13,53	135,30
44	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 KO 125 E	ks	1,000	25,34	25,34
45	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,13	5,13
46	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	26,41	26,41
55	K	210800226.S	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v omietke 3x1,5 mm2	m	70,000	0,87	60,90
56	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	70,000	0,76	53,20
57	K	210800226.S	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v omietke 3x1,5 mm2	m	20,000	0,87	17,40
58	M	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	20,000	0,77	15,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	20,000	0,94	18,80
60	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	20,000	1,22	24,40
69	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	119,95	0,00
70	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00

D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	215,16			
79	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	4,000	19,78	79,12
80	M	404610002400.S	Detektor pohybu na 400W, rozsah 10s - 15min	ks	4,000	34,01	136,04
81	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	119,95	0,00
82	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	47,52	0,00

D		95-M	Revízie	120,16			
84	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	2,000	15,28	30,56
85	K	950106006.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	2,000	2,88	5,76
86	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	2,000	2,37	4,74
90	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	79,10	79,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

04 - SO 04 - Detské ihrisko

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 618,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 618,37	23,00%	3 362,23

Cena s DPH

v EUR

17 980,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany
Objekt: 04 - SO 04 - Detské ihrisko

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		14 618,37
HSV - Práce a dodávky HSV		14 618,37
1 - Zemné práce		408,63
5 - Komunikácie		6 651,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		7 078,49
99 - Presun hmôt HSV		479,64

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: 04 - SO 04 - Detské ihrisko

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 618,37

D HSV Práce a dodávky HSV 14 618,37

D 1 Zemné práce 408,63

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	14,700	0,20	2,94
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, do 100 m3	m3	33,810	4,04	136,59
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,143	0,53	5,38
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	33,810	0,17	5,75
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33,810	5,51	186,29
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,510	0,72	34,93
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	147,000	0,25	36,75

D 5 Komunikácie 6 651,61

8	K	564811111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	147,000	1,19	174,93
9	K	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	147,000	5,20	764,40
10	K	596610002.S	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 30 mm do štrkového lôžka	m2	147,000	6,50	955,50
11	M	272520001100.S	Dlažba gumová 500x500x30 mm, farebná	m2	147,000	26,02	3 824,94
12	K	596610033.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm na betónové alebo asfaltové podkladové vrstvy	ks	56,000	6,25	350,00
13	M	272520005300.S	Obrubník gumovej dlažby - ukončovací diel, 50x200x1000 mm, farebný	ks	56,000	10,39	581,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 078,49

14	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	14,27	14,27
15	M	553560004700.S	Kôš odpadkový 60 l, kruhový pôdorys d 400 mm, oceľová kostra opláštená drevenými latami, výšky 1000 mm, strieška	ks	1,000	204,38	204,38
16	K	936105111.S	Montáž detskej zostavy malej z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	1 170,17	1 170,17
17	M	553570012710.S	Zostava herná, 1x veža, 1x šmykľavka, schody, dvojhojdačka, pre detské ihriská	ks	1,000	2 438,28	2 438,28
18	K	936105124.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	346,15	346,15
19	M	553570019300.S	Prevažovadlo, rozmer 3000x300x700 mm, hliník, HDPE, oceľ	ks	1,000	422,10	422,10
20	K	936105127.S	Montáž pružinových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	4,000	312,60	1 250,40
21	M	553570023800.S	Hojdačka pružinová - koník, farba červeno-žltá, rozmer 840x240x960 mm, oceľ/plast	ks	4,000	192,25	769,00
22	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	2,000	27,21	54,42
23	M	553560000800.S	Lavička parková, konštrukcia oceľová, sedadlo drevené laty dĺžky 1750 mm, bez operadla	ks	2,000	204,66	409,32

D 99 Presun hmôt HSV 479,64

24	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	100,765	4,76	479,64
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

05 - SO 05 - NN prípojka a OEZ

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 885,28
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 885,28	23,00%	1 123,61

Cena s DPH	v	EUR	6 008,89
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: 05 - SO 05 - NN prípojka a OEZ

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		4 885,28
HSV - Práce a dodávky HSV		748,96
1 - Zemné práce		31,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		717,12
M - Práce a dodávky M		2 336,32
21-M - Elektromontáže		1 824,92
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach		511,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		1 800,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

05 - SO 05 - NN prípojka a OEZ

Miesto: Podhorany

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 885,28

D HSV Práce a dodávky HSV 748,96

D 1 Zemné práce 31,84

1	K	131212101.S	Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	0,600	53,07	31,84
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 717,12

41	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	8,000	89,64	717,12
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 2 336,32

D 21-M Elektromontáže 1 824,92

43	K	210040121.S-D	Demontáž - Plochý držiak, vrátane vysekania otvorov, zamurovania a začistenia okoliatego muriva	ks	2,000	20,43	40,86
42	K	210040301.S-D	Demontáž - Konzola - rovná do steny	ks	1,000	11,65	11,65
40	K	210969532.S	Demontáž - kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne AYKYz 450/750 4x16 -0,00072 t	m	25,000	0,42	10,50
28	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	4,000	1,37	5,48
29	M	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	4,000	0,24	0,96
2	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	3,61	28,88
25	K	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	8,000	4,38	35,04
26	M	345720005100.S	Dutinka lisovacia DI 35-16 izolovaná	ks	8,000	0,18	1,44
27	M	354310021700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 35x6 KU-L	ks	8,000	1,10	8,80
3	K	210100631.S	Montáž teplom zmraziteľnej rozdeľovacej hlavy HCZ4-4/35	ks	4,000	9,02	36,08
4	M	KZT000000927	Koncovka rozdeľovacia HCZ 5 4/25 zmraziteľná 5x4-25mm2	ks	2,000	5,17	10,34
5	M	KZT000000236	Koncovka rozdeľovacia HCZ 4 35/150 zmraziteľná 4x35-150mm2	ks	2,000	6,85	13,70
6	K	210194004.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová pre vonkajšie práce	ks	1,000	46,39	46,39
33	K	210252271.S	Montáž pásky nerezovej bandimex	ks	3,000	24,24	72,72
34	M	369160000300.S	Objímka na stožiar - páska nerezová	ks	3,000	48,41	145,23
35	M	345710011530.S	Rúrka bezšvová 6216E s vysokou mechanickou odolnosťou z AL, D 50 mm	m	3,000	12,54	37,62
21	K	210800101.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	35,000	0,54	18,90
22	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	35,000	0,49	17,15
23	K	210810022.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x25	m	35,000	1,35	47,25
24	M	341110006100.S	Kábel medený 1-CYKY-J 4x25 mm2	m	35,000	15,16	530,60
8	K	210902114.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	5,000	2,47	12,35
9	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	5,000	4,00	20,00
30	M	357120006000.S	Skriňa elektromerová RE 1.0 pilierová š.660 mm s 3. modulmi a okienkom, 2 x istič 3P-B50, 2 x istič 1P pred HDO, nulový mostík	ks	1,000	672,98	672,98

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 511,40

10	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	25,000	7,82	195,50
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm		50,000	1,95	97,50
39	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	5,200	19,20	99,84
14	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	25,000	0,70	17,50
15	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	25,000	0,17	4,25
11	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	2,94	73,50
19	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	9,000	2,59	23,31
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 800,00
17	K	HZS	Revízia - revízna správa	hod	6,000	300,00	1 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

06 - SO 06 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 146,74
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 146,74	23,00%	2 793,75

Cena s DPH	v	EUR	14 940,49
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany
Objekt: 06 - SO 06 - Oplotenie

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		12 146,74
HSV - Práce a dodávky HSV		7 175,90
1 - Zemné práce		1 522,03
2 - Zakladanie		2 105,62
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		2 533,32
99 - Presun hmôt HSV		1 014,93
PSV - Práce a dodávky PSV		4 970,84
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		4 970,84

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany
Objekt: 06 - SO 06 - Oplotenie

Miesto: Podhorany Dátum: 09.06.2025
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce Projektant:
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o. Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 146,74

D HSV Práce a dodávky HSV 7 175,90

D 1 Zemné práce 1 522,03

1	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	18,524	71,85	1 330,95
2	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	5,557	13,05	72,52
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	18,524	0,17	3,15
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,524	5,51	102,07
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,524	0,72	13,34

D 2 Zakladanie 2 105,62

6	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	18,524	113,67	2 105,62
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 533,32

7	K	338171121.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	106,000	10,32	1 093,92
8	M	553510022200.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,25 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	96,000	13,85	1 329,60
9	M	553510023300.S	Vzpera, d 38 mm, dĺžka 2,25 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	10,98	109,80

D 99 Presun hmôt HSV 1 014,93

10	K	998151111.S	Presun hmôt na novostavbách pre oplotenie, so zvislou nosnou konštr. kovovou, výšky do 10 m	t	41,681	24,35	1 014,93
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 970,84

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 970,84

11	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	242,000	3,01	728,42
12	M	313290003800.S	Pletivo poplastované na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné, oko 70/70 mm, výška 1,75 mm, bez napínacieho drôtu, 25 m	ks	3,000	149,59	448,77
13	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	726,000	0,68	493,68
14	M	156150000400.S	Drôt napínací poplastovaný, 50 m	ks	29,000	7,07	205,03
15	M	553510009300.S	Napínák PVC pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	18,000	2,06	37,08
16	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	17,10	17,10
17	M	553510010801.S	Brána jednokridlová, šxv 1,1x1,75 m, úprava ZN+PVC, výplň zváraná sieť 70x70 mm	ks	1,000	536,94	536,94
18	K	767920230.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	2,000	31,97	63,94
19	M	553510010802.S	Brána dvojkridlová, šxv 5,0x1,75 m, úprava ZN+PVC, výplň zváraná sieť 70x70 mm	ks	1,000	2 439,88	2 439,88
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

07 - SO 07 - Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

IČO:

326461

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KUŽMA s.r.o.

IČO:

51697017

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gallo

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 151,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 151,60	23,00%	2 794,87

Cena s DPH

v EUR

14 946,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt: 07 - SO 07 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce
Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Dátum: 09.06.2025
Projektant:
Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		12 151,60
HSV - Práce a dodávky HSV		12 151,60
1 - Zemné práce		1 024,48
5 - Komunikácie		7 168,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 979,61
99 - Presun hmôt HSV		1 979,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít MŠ Podhorany

Objekt:

07 - SO 07 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto: Podhorany

Dátum: 09.06.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany, Podhorany 114, 059 93 Bušovce

Projektant:

Zhotoviteľ: KUŽMA s.r.o.

Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 151,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 151,60

D 1

Zemné práce

1 024,48

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	42,154	0,20	8,43
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	87,457	4,04	353,33
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26,237	0,53	13,91
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	87,457	0,17	14,87
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	87,457	5,51	481,89
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	129,611	0,36	46,66
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	421,540	0,25	105,39

D 5

Komunikácie

7 168,51

8	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	325,040	1,19	386,80
9	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	96,500	4,26	411,09
10	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	325,040	5,20	1 690,21
11	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	96,500	3,44	331,96
12	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	325,040	1,74	565,57
13	M	592460008500.S	Betónová zámková dlažba hr. 80 mm, prírodná	m2	331,541	11,41	3 782,88

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 979,61

14	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,000	8,21	114,94
15	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	14,140	4,25	60,10
16	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	34,000	6,12	208,08
17	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	34,340	4,20	144,23
18	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	215,614	3,15	679,18
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	217,770	3,55	773,08

D 99

Presun hmôt HSV

1 979,00

20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	391,107	5,06	1 979,00
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------